
 
- 1 - 

Výroční zpráva  o činnosti základní školy a mateřské školy Neslovice ve školním roce 2018/2019 

 
 

Část  I. 

 

Základní charakteristika školy 

 

Název školy:        Základní škola a mateřská škola Neslovice, 

okres Brno –venkov, příspěvková organizace 

 

Adresa:                Hlavní 71, Neslovice, PSČ 664 91 

 

Zřizovatel školy:  Obec Neslovice, Hlavní 14 

 

Ředitel školy:       Mgr. Lenka Odehnalová 

 

E-mail:        odehnaloval@zsneslovice.cz 

 

 ZŠ Neslovice sdružuje tyto součásti: základní škola Neslovice, Hlavní 71  –  5 samostatných  ročníků, přípravná třída 

                                                              

                                                                   mateřská škola, Školní 93 – 1 třída 

                                                                   mateřská škola, Hlavní 246 – 1 třída 

                                                                   mateřská škola, Kratochvilka 7 – 1 třída 

                                                                   školní družina při ZŠ Neslovice   – 4  oddělení 

                                                                   školní jídelna - výdejna pro ZŠ, MŠ a zaměstnance školy, Školní 93 

                                                                   školní výdejna pro MŠ, Hlavní 246 

                                                                   školní výdejna pro MŠ, Kratochvilka 7 

                                                                    

                             Telefon: 739 575 938, 733 715 785      

 

             odloučené pracoviště Tetčice:      základní škola Tetčice, Palackého 52 – 4 ročníky(samostatná 1. třída, samostatná 2. třída, samostatná 3. třída,                 

spojený 4. a 5. ročník) 

                                                                 

                                                            školní výdejna 

                                                                  školní družina při ZŠ Tetčice – 2 oddělení 

                      Telefon:  734 201 762,  



 
- 2 - 

ZŠ A MŠ NESLOVICE-ŠKOLNÍ ROK 2018/2019  
                  

Počty žáků podle obcí v jednotlivých třídách Základní školy Neslovice a Základní školy Tetčice-odloučené pracoviště   

    NES KRAT HLÍNA TETČICE BABICE ROSICE ZASTÁVKA ZBÝŠOV Popovice Zakřany Troubsko Omice IVANČICE BRNO CELKEM  

ZŠ Nes 1. třída  3 4 4 0 2 0 0 1 0 1     1 0 16 97+1 

ZŠ NES 2. třída 1zv 7 3 5 1 1 1 0 0 0 0     0 0 18  

ZŠ NES 3. třída   8 4 1 2 2 0 0 1 0 0     0 0 18  

ZŠ NES 4. třída   8 6 3 4 3 0 1 0 0 0     0 0 25  

ZŠ NES 5. třída   10 4 0 4 0 0 1 0 1 0     0 0 20  

ZŠ Tetčice 1. tř. 1dv 0 0 0 4 0 5 0 1 2 0 1 1 0 1 15  

ZŠ Tetčice 2. tř.   0 0 0 11 0 6 0 0 0 0     0 0 17  

ZŠ Tetčice 3. tř.  0 0 1 8 0 3 1 0 0 0     0 0 13 62+2 

ZŠ Tetčice 4. + 5. tř. 1dv 0 0 0 12 0 2 0 2 0 0     1 0 17  

Celkem celá škola   36 21 14 46 8 17 3 5 3 1 1 1 2 1 159 3 

                  

Celkem ZŠ Neslovice   36 21 13 11 8 1 2 2 1 1 0 0 1 0 97  

Celkem ZŠ Tetčice   0 0 1 35 0 16 1 3 2 0 1 1 1 1 62  

Počty žáků podle obcí v přípravné třídě Základní školy Neslovice  

                  

    NES KRAT HLÍNA TETČICE BABICE ROSICE ZASTÁVKA OMICE Ostrovačice Zakřany Troubsko Omice IVANČICE BRNO CELKEM  

PT Neslovice   5 1 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 9   

                  

Počty žáků podle obcí v Mateřské škole Neslovice  a Mateřské škole Kratochvilka-odloučené pracoviště  

                  

    NES KRAT HLÍNA TETČICE BABICE ROSICE ZASTÁVKA ZBÝŠOV OSLAVANY ŘÍČANY Popovice   IVANČICE BRNO CELKEM  

MŚ 1. tř. Hlavní 246   22 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0   0 0 27  

MŠ 2. tř.Školní 93   16 5 6 1 0 0 0 0 0 0 0   0 0 28  

MŠ 3. tř. Kratochvilka   0 12 0 2 0 2 0 1 0 0 1   0 0 18  

Celkem   38 17 11 3 0 2 0 1 0 0     0 0 73  

 



 
- 3 - 

ZŠ A MŠ NESLOVICE-ŠKOLNÍ ROK 2018/2019 
Přehled pracovníků v jednotlivých třídách Základní školy a mateřské školy Neslovice a Základní školy Tetčice-odloučené pracoviště  

  třídní učitel asistent pedagoga další učitelé 

ZŠ Nes 1. třída Mgr. Jarmila Sklenářová Petra Stejkorová 
PRV, A, VV, PČ,  Bc. Věra Kaplanová,  
TV Mgr. Lenka Odehnalová, Robert Šimík 

ZŠ NES 2. třída Mgr. Milada Hostinská , Daniela Kořínková A - Bc. Věra Kaplanová, Robert Šimík 

ZŠ NES 3. třída Mgr. Petr Soldán Ivana Štouračová 
PČ- Mgr. Milada Hostinská, EV- Mgr. Milada Pavlišová,  
Robert Šimík 

ZŠ NES 4. třída Mgr. Daniela Sabolová  AJ - Bc. Věra Kaplanová,TV - Mgr. Lenka Odehnalová 

    PČ - Mgr. Milada Hostinská, Inf-Mgr. Petra Jonášová   

ZŠ NES 5. třída Mgr. Milada Pavlišová Miroslava Palasová A - Bc. Věra Kaplanová, TV Mgr. Lenka Odehnalová 

      Inf-Mgr. Petra Jonášová   

  školnice výdej stravy  Úklid Hlavní 71 

  Dana Janderková Dana Janderková  Dáša Bendová 

  třídní učitel asistent pedagoga další učitelé 

ZŠ Tetčice 1. tř. Mgr. Petra Jonášová Miroslava Schneiderová 
AJ - Mgr. Martina Burešová, TV, VV, PRV Mgr. Adéla 
Bernardová 

ZŠ Tetčice 2. tř. Mgr. Martina Burešová Naďa Fukanová, 
TV- Mgr. Veronika Šicová, PČ- Mgr. Adéla Bernardová, 
 HV- Mgr. Petra Jonášová 

ZŠ Tetčice 3.  tř. Mgr. Veronika Šicová Veronika Králíková EV- Mgr. Martina Burešová, NS, PČ- Mgr. Adéla Bernardová 

ZŠ Tetčice 5. + 4. tř. PaedDr. Ludmila Vojtíšková Ivana Hádková, Marcela Svobodová 

A4, NS5, NS-PŘ 4, TV 4,5- Mgr. Adéla Bernardová, 
 A5- Mgr. Veronika Šicová, NS-VL 4 Mgr. Martina Burešová, 
 Inf-Mgr. Petra Jonášová   

  školnice výdej stravy   

  Věra Mecerodová Eva Soukupová   

    

Přehled pedagogických pracovníků v přípravné třídě Základní školy Neslovice a Tetčice  

  třídní učitel asistent pedagoga školnice, výdej stravy, úklid 

PT Neslovice Mgr. Silva Cachová Renata Kalábová Dana Janderková, Dáša Bendová 

 

 
 
 
   



 
- 4 - 

 

Přehled pedagogických pracovníků v jednotlivých třídách mateřské školy 

  třídní učitel třídní učitel školnice, výdej stravy, školní asistent, asistent pedagoga 

MŚ 1. tř. Hlavní 246 Hana Homolková Bc. Martina Velebová Jiřina Špiříková, Andrea Santosová 

MŠ 2. tř.Školní 93 Jitka Božková Mgr. Petra Crhová Andrea Matoušková, Jitka Kostelníková, Miloslava Beníšková 

MŠ 3. tř. Kratochvilka Bc.Veronika Vítová Bc. Tereza Strmisková Marta Penčáková 

 

 

Počty žáků v jednotlivých součástech příspěvkové organizace 

 
Základní škola Neslovice, Hlavní 71 

Počty žáků v jednotlivých třídách k 30. 9. 2018 

Třídy a žáci podle ročníků - běžné třídy   

  
Číslo 
řádku 

Počet  
tříd 

Počet žáků z toho žáci 
se zdrav. postiž. 1) 

z celku  
žáci opakující 

ročník 
z celku převedení  
do vyššího ročníku 

z celku  
vzdělávající se  

podle § 50 odst.3 
celkem dívky celkem dívky celkem dívky celkem dívky celkem dívky 

a b 2 3 4 5 6 7 8 9 10 10a 10b 
Celkem 0301 5 97 50 6 3 0 0 0 0 0 0 
     z toho 1.stupeň 0302 5 97 50 6 3 0 0 0 0 0 0 

v tom 

1. ročník 0303 1 16 11 1 0 0 0 X X 0 0 
2. ročník 0304 1 18 8 0 0 0 0 0 0 0 0 
3. ročník 0305 1 18 8 1 1 0 0 0 0 0 0 
4. ročník 0306 1 25 12 1 1 0 0 0 0 0 0 
5. ročník 0307 1 20 11 3 1 0 0 0 0 0 0 
6. ročník 0308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
   z toho 10letý VP 0309 X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7. ročník 0310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8. ročník 0311 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9. ročník 0312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
   z toho 10letý VP 0313 X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10. ročník 0314 X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 



 
- 5 - 

Věkové složení žáků  

  
Číslo 
řádku 

Běžné třídy Speciální třídy 

Počet  
celkem 

z toho  
dívky 

z celku nově přijatí  
do 1. ročníku Počet  

celkem 
z toho  
dívky 

z celku nově přijatí  
do 1. ročníku 

celkem z toho  
dívky celkem z toho  

dívky 
a b 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 9. 2012 a později 2401 0 0 0 0 0 0 0 0 
1. 9. 2011 - 31. 8. 2012 2402 12 10 12 10 0 0 0 0 
1. 9. 2010 - 31. 8. 2011 2403 17 6 4 1 0 0 0 0 
1. 9. 2009 - 31. 8. 2010 2404 18 9 0 0 0 0 0 0 
1. 9. 2008 - 31. 8. 2009 2405 23 12 0 0 0 0 0 0 
1. 9. 2007 - 31. 8. 2008 2406 21 10 0 0 0 0 0 0 
1. 9. 2006 - 31. 8. 2007 2407 6 3 0 0 0 0 0 0 
1. 9. 2005 - 31. 8. 2006 2408 0 0 0 0 0 0 0 0 
1. 9. 2004 - 31. 8. 2005 2409 0 0 0 0 0 0 0 0 
1. 9. 2003 - 31. 8. 2004 2410 0 0 0 0 0 0 0 0 
1. 9. 2002 - 31. 8. 2003 2411 0 0 0 0 0 0 0 0 
1. 9. 2001 - 31. 8. 2002 2412 0 0 0 0 0 0 0 0 
1. 9. 2000 - 31. 8. 2001 2413 0 0 0 0 0 0 0 0 
31. 8. 2000 a dříve 2414 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
Počty zapisovaných podle výsledku zápisu a podle věku  k 31. 5. 2019 

  
Číslo  
řádku 

Zapisovaní Zapsaní Převedení na jinou  
školu S žádostí o odklad Vzdělávaní podle § 42  

školského zákona Neuzavřený zápis 

celkem z toho  
dívky celkem z toho  

dívky celkem z toho  
dívky celkem  z toho  

dívky celkem  z toho  
dívky celkem  z toho  

dívky 
a b 2 3 4 5 5a 5b 6 7 8 9 10 11 

Poprvé u zápisu 0101 17 12 11 9 0 0 6 3 0 0 0 0 
Přicházejí po odkladu 0102 4 1 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 
     z toho po dodatečném 0102a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

z ř. 0101 + 0102 
narození 

1. 1. 2013 a později 0102b 0 0 0 0 0 0 X X X X 0 0 
1. 9. 2012 - 31.12.2012 0102c 0 0 0 0 0 0 X X X X 0 0 
1. 9. 2011 - 31. 8. 2012 0104 17 12 11 9 0 0 6 3 0 0 0 0 
1. 9. 2010 - 31. 8. 2011 0105 4 1 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 
1. 9. 2009 - 31. 8. 2010 0106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
31. 8. 2009 a dříve 0107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

     z ř. 0101 + 0102 ze spádového obvodu 0108 18 12 12 9 0 0 6 3 0 0 0 0 

 
 

 

 

 

 



 
- 6 - 

 

Základní škola, Tetčice, Palackého 52 
 

Školní rok 2018/2019 

Třídy a žáci podle ročníků - běžné třídy  

  
Číslo 
řádku 

Počet  
tříd 

Počet žáků z toho žáci 
se zdrav. postiž. 1) 

z celku  
žáci opakující 

ročník 
z celku převedení  
do vyššího ročníku 

z celku  
vzdělávající se  

podle § 50 odst.3 
celkem dívky celkem dívky celkem dívky celkem dívky celkem dívky 

a b 2 3 4 5 6 7 8 9 10 10a 10b 
Celkem 0301 4 61 22 13 5 1 0 0 0 0 0 
     z toho 1.stupeň 0302 4 61 22 13 5 1 0 0 0 0 0 

v tom 

1. ročník 0303 1 14 5 1 1 0 0 X X 0 0 
2. ročník 0304 1 17 6 2 1 1 0 0 0 0 0 
3. ročník 0305 1 13 5 4 1 0 0 0 0 0 0 
4. ročník 0306 0 7 3 2 0 0 0 0 0 0 0 
5. ročník 0307 1 10 3 4 2 0 0 0 0 0 0 
6. ročník 0308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
   z toho 10letý VP 0309 X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7. ročník 0310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8. ročník 0311 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9. ročník 0312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
   z toho 10letý VP 0313 X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10. ročník 0314 X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  

Věkové složení žáků  

  
Číslo 
řádku 

Běžné třídy Speciální třídy 

Počet  
celkem 

z toho  
dívky 

z celku nově přijatí  
do 1. ročníku Počet  

celkem 
z toho  
dívky 

z celku nově přijatí  
do 1. ročníku 

celkem z toho  
dívky celkem z toho  

dívky 
a b 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 9. 2012 a později 2401 0 0 0 0 0 0 0 0 
1. 9. 2011 - 31. 8. 2012 2402 11 4 11 4 0 0 0 0 
1. 9. 2010 - 31. 8. 2011 2403 12 4 3 1 0 0 0 0 
1. 9. 2009 - 31. 8. 2010 2404 14 6 0 0 0 0 0 0 
1. 9. 2008 - 31. 8. 2009 2405 11 5 0 0 0 0 0 0 
1. 9. 2007 - 31. 8. 2008 2406 9 3 0 0 0 0 0 0 
1. 9. 2006 - 31. 8. 2007 2407 4 0 0 0 0 0 0 0 
1. 9. 2005 - 31. 8. 2006 2408 0 0 0 0 0 0 0 0 
1. 9. 2004 - 31. 8. 2005 2409 0 0 0 0 0 0 0 0 
1. 9. 2003 - 31. 8. 2004 2410 0 0 0 0 0 0 0 0 
1. 9. 2002 - 31. 8. 2003 2411 0 0 0 0 0 0 0 0 
1. 9. 2001 - 31. 8. 2002 2412 0 0 0 0 0 0 0 0 
1. 9. 2000 - 31. 8. 2001 2413 0 0 0 0 0 0 0 0 
31. 8. 2000 a dříve 2414 0 0 0 0 0 0 0 0 



 
- 7 - 

 
 
Počty zapisovaných podle výsledku zápisu a podle věku k 31.5. 2019 

  
Číslo  
řádku 

Zapisovaní Zapsaní Převedení na jinou  
školu S žádostí o odklad Vzdělávaní podle § 42  

školského zákona Neuzavřený zápis 

celkem z toho  
dívky celkem z toho  

dívky celkem z toho  
dívky celkem  z toho  

dívky celkem  z toho  
dívky celkem  z toho  

dívky 
a b 2 3 4 5 5a 5b 6 7 8 9 10 11 

Poprvé u zápisu 0101 15 6 13 6 0 0 2 0 0 0 0 0 
Přicházejí po odkladu 0102 6 2 6 2 0 0 0 0 0 0 0 0 
     z toho po dodatečném 0102a 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

z ř. 0101 + 0102 
narození 

1. 1. 2013 a později 0102b 0 0 0 0 0 0 X X X X 0 0 
1. 9. 2012 - 31.12.2012 0102c 0 0 0 0 0 0 X X X X 0 0 
1. 9. 2011 - 31. 8. 2012 0104 15 6 13 6 0 0 2 0 0 0 0 0 
1. 9. 2010 - 31. 8. 2011 0105 5 2 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 
1. 9. 2009 - 31. 8. 2010 0106 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
31. 8. 2009 a dříve 0107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

     z ř. 0101 + 0102 ze spádového obvodu 0108 5 2 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 



 
- 8 - 

Zvolený vzdělávací program ZŠ  

 
Zvolený vzdělávací 

program 

V ročníku 

Školní vzdělávací 

program pro základní 

vzdělávání  

1. – 5. 

Školní vzdělávací 

program pro základní 

vzdělávání-IVP 

1.třída (1 žák T, 1 žák N) 

2.třída (2 žáci T, 0 žáků N) 

3.třída (4 žáci T, 1 žák N) 

4.třída (2 žáci T, 0 žáků N) 

5.třída (5 žáků T, 3 žáci N) 

0. třída ( 2 žáci N) 

 

Mateřská škola Neslovice, Hlavní 246 

 
Třídy a děti – školní rok 2018/19 

  
Číslo  
řádku 

Běžné třídy Speciální třídy 

Počet tříd 

Počet dětí 

Počet tříd 

Počet dětí 

celkem z toho 
dívky 

ze sl. 3. 
s 

polodenním 
vzděl. 

celkem z toho 
dívky 

ze sl. 7 
s 

polodenním 
vzděl. 

a b 2 3 4 5 6 7 8 9 

Třídy  
s provozem 

internátním 0301 0 0 0 0 0 0 0 0 
celodenním 0302 1 27 14 0 0 0 0 0 
polodenním 0303 0 0 0 0 0 0 0 0 
celkem (ř. 0301 až 0303) 0304 1 27 14 0 0 0 0 0 

z ř. 0304 
vyučovací 

jazyk 

český 0305 1 27 14 X 0 0 0 X 
slovenský 0306 0 0 0 X 0 0 0 X 
polský 0307 0 0 0 X 0 0 0 X 
jiný 0308 0 0 0 X 0 0 0 X 

Navíc děti podle § 34 odst. 10 ŠZ 0310 X 0 0 X X 0 0 X 
Navíc s indiv. vzděl. podle podle § 34b ŠZ 0311 X 0 0 X X 0 0 X 

 

 
 
 
 
 
 



 
- 9 - 

 Věkové složení dětí  

Narození Číslo  
řádku 

Běžné třídy Speciální třídy 
Počet dětí z toho nově nastoupivší Počet dětí z toho nově nastoupivší 

celkem z toho  
dívky celkem z toho  

dívky celkem z toho  
dívky celkem z toho  

dívky 
a b 2 3 2a 3a 4 5 4a 5a 

1. 9. 2016 - 30. 9. 2016 2401a 0 0 0 0 0 0 0 0 
1. 1. 2016 - 31. 8. 2016 2401b 2 2 2 2 0 0 0 0 
1. 9. 2015 - 31. 12. 2015 2401c 8 4 8 4 0 0 0 0 
1. 9. 2014 - 31. 8. 2015 2402 7 4 3 2 0 0 0 0 
1. 9. 2013 - 31. 8. 2014 2403 10 4 1 0 0 0 0 0 
1. 9. 2012 - 31. 8. 2013 2404 0 0 0 0 0 0 0 0 
1. 9. 2011 - 31. 8. 2012 2405 0 0 0 0 0 0 0 0 
31. 8. 2011 a dříve 2406 0 0 0 0 0 0 0 0 
 
 
 
 
 
 
Počty zapisovaných dětí podle výsledku zápisu a podle věku k 31. 5. 2019 
 Věkové složení dětí  

Narození Číslo  
řádku 

Běžné třídy Speciální třídy 
Počet dětí z toho nově nastoupivší Počet dětí z toho nově nastoupivší 

celkem z toho  
dívky celkem z toho  

dívky celkem z toho  
dívky celkem z toho  

dívky 
a b 2 3 2a 3a 4 5 4a 5a 

1. 9. 2016 - 30. 9. 2016 2401a 0 0 0 0 0 0 0 0 
1. 1. 2016 - 31. 8. 2016 2401b 2 2 2 2 0 0 0 0 
1. 9. 2015 - 31. 12. 2015 2401c 8 4 8 4 0 0 0 0 
1. 9. 2014 - 31. 8. 2015 2402 7 4 3 2 0 0 0 0 
1. 9. 2013 - 31. 8. 2014 2403 10 4 1 0 0 0 0 0 
1. 9. 2012 - 31. 8. 2013 2404 0 0 0 0 0 0 0 0 
1. 9. 2011 - 31. 8. 2012 2405 0 0 0 0 0 0 0 0 
31. 8. 2011 a dříve 2406 0 0 0 0 0 0 0 0 
 
 
  
 
 
 
 

 

 



 
- 10 - 

Mateřská škola Neslovice, Školní 93 

 

Třídy a děti – školní rok 2018/19 

  
Číslo  
řádku 

Běžné třídy Speciální třídy 

Počet tříd 

Počet dětí 

Počet tříd 

Počet dětí 

celkem z toho 
dívky 

ze sl. 3. 
s 

polodenním 
vzděl. 

celkem z toho 
dívky 

ze sl. 7 
s 

polodenním 
vzděl. 

a b 2 3 4 5 6 7 8 9 

Třídy  
s provozem 

internátním 0301 0 0 0 0 0 0 0 0 
celodenním 0302 1 28 12 0 0 0 0 0 
polodenním 0303 0 0 0 0 0 0 0 0 
celkem (ř. 0301 až 0303) 0304 1 28 12 0 0 0 0 0 

z ř. 0304 
vyučovací 

jazyk 

český 0305 1 28 12 X 0 0 0 X 
slovenský 0306 0 0 0 X 0 0 0 X 
polský 0307 0 0 0 X 0 0 0 X 
jiný 0308 0 0 0 X 0 0 0 X 

Navíc děti podle § 34 odst. 10 ŠZ 0310 X 0 0 X X 0 0 X 
Navíc s indiv. vzděl. podle podle § 34b ŠZ 0311 X 0 0 X X 0 0 X 

 

 

  

    

Věkové složení dětí  

Narození Číslo  
řádku 

Běžné třídy Speciální třídy 
Počet dětí z toho nově nastoupivší Počet dětí z toho nově nastoupivší 

celkem z toho  
dívky celkem z toho  

dívky celkem z toho  
dívky celkem z toho  

dívky 
a b 2 3 2a 3a 4 5 4a 5a 

1. 9. 2016 - 30. 9. 2016 2401a 0 0 0 0 0 0 0 0 
1. 1. 2016 - 31. 8. 2016 2401b 1 1 1 1 0 0 0 0 
1. 9. 2015 - 31. 12. 2015 2401c 0 0 0 0 0 0 0 0 
1. 9. 2014 - 31. 8. 2015 2402 1 1 1 1 0 0 0 0 
1. 9. 2013 - 31. 8. 2014 2403 6 2 1 0 0 0 0 0 
1. 9. 2012 - 31. 8. 2013 2404 20 8 1 1 0 0 0 0 
1. 9. 2011 - 31. 8. 2012 2405 0 0 0 0 0 0 0 0 
31. 8. 2011 a dříve 2406 0 0 0 0 0 0 0 0 
 
Počty zapisovaných podle výsledku zápisu a podle věku k 31. 5. 2019  

  
Číslo  
řádku 

Zapisovaní Zapsaní 
ze sl. 4 a 5  

děti ze spádového  
obvodu 

Zamítnuté žádosti  
o zápis ke 
vzdělávání 

ze sl. 10 a 11  
děti ze spádového  

obvodu 
Neuzavřený zápis Zastavené 

správní řízení 

celkem z toho  
dívky celkem z toho  

dívky celkem z toho  
dívky celkem  z toho  

dívky celkem  z toho  
dívky celkem  z toho  

dívky celkem  z toho  
dívky 

a b 2 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 15 16 17 
Počet dětí 0101 3 2 1 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 

v tom  1.9.2017 a později 0102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



 
- 11 - 

narození 1.1.2017 - 31.8.2017 0103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1.9.2016 - 31.12.2016 0104 2 2 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 
1.9.2015 - 31.8.2016 0105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1.9.2014 - 31.8.2015 0106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1.9.2013 - 31.8.2014 0107 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1.9.2012 – 31.8.2013 0108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
31.8.2012 a dříve 0109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

z ř. 0101 individuální vzděl. 0110 X X 0 0 0 0 X X X X X X X X 

 

Mateřská škola Kratochvilka 7 
    

 Třídy a děti – školní rok 2018/19 

  
Číslo  
řádku 

Běžné třídy Speciální třídy 

Počet tříd 

Počet dětí 

Počet tříd 

Počet dětí 

celkem z toho 
dívky 

ze sl. 3. 
s 

polodenním 
vzděl. 

celkem z toho 
dívky 

ze sl. 7 
s 

polodenním 
vzděl. 

a b 2 3 4 5 6 7 8 9 

Třídy  
s provozem 

internátním 0301 0 0 0 0 0 0 0 0 
celodenním 0302 1 17 9 0 0 0 0 0 
polodenním 0303 0 0 0 0 0 0 0 0 
celkem (ř. 0301 až 0303) 0304 1 17 9 0 0 0 0 0 

z ř. 0304 
vyučovací 

jazyk 

český 0305 1 17 9 X 0 0 0 X 
slovenský 0306 0 0 0 X 0 0 0 X 
polský 0307 0 0 0 X 0 0 0 X 
jiný 0308 0 0 0 X 0 0 0 X 

Navíc děti podle § 34 odst. 10 ŠZ 0310 X 0 0 X X 0 0 X 
Navíc s indiv. vzděl. podle podle § 34b ŠZ 0311 X 0 0 X X 0 0 X 

 

    Věkové složení dětí  

Narození Číslo  
řádku 

Běžné třídy Speciální třídy 
Počet dětí z toho nově nastoupivší Počet dětí z toho nově nastoupivší 

celkem z toho  
dívky celkem z toho  

dívky celkem z toho  
dívky celkem z toho  

dívky 
a b 2 3 2a 3a 4 5 4a 5a 

1. 9. 2016 - 30. 9. 2016 2401a 0 0 0 0 0 0 0 0 
1. 1. 2016 - 31. 8. 2016 2401b 0 0 0 0 0 0 0 0 
1. 9. 2015 - 31. 12. 2015 2401c 1 1 1 1 0 0 0 0 
1. 9. 2014 - 31. 8. 2015 2402 8 4 3 0 0 0 0 0 
1. 9. 2013 - 31. 8. 2014 2403 6 2 0 0 0 0 0 0 
1. 9. 2012 - 31. 8. 2013 2404 2 2 0 0 0 0 0 0 
1. 9. 2011 - 31. 8. 2012 2405 0 0 0 0 0 0 0 0 
31. 8. 2011 a dříve 2406 0 0 0 0 0 0 0 0 

   



 
- 12 - 

 
Počty zapisovaných podle výsledku zápisu a podle věku k 31. 5. 2019  

  
Číslo  
řádku 

Zapisovaní Zapsaní 
ze sl. 4 a 5  

děti ze spádového  
obvodu 

Zamítnuté žádosti  
o zápis ke 
vzdělávání 

ze sl. 10 a 11  
děti ze spádového  

obvodu 
Neuzavřený zápis Zastavené 

správní řízení 

celkem z toho  
dívky celkem z toho  

dívky celkem z toho  
dívky celkem  z toho  

dívky celkem  z toho  
dívky celkem  z toho  

dívky celkem  z toho  
dívky 

a b 2 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 15 16 17 
Počet dětí 0101 11 5 11 5 11 5 0 0 0 0 0 0 0 0 

v tom  
narození 

1.9.2017 a později 0102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1.1.2017 - 31.8.2017 0103 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1.9.2016 - 31.12.2016 0104 3 1 3 1 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 
1.9.2015 - 31.8.2016 0105 6 4 6 4 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0 
1.9.2014 - 31.8.2015 0106 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1.9.2013 - 31.8.2014 0107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1.9.2012 – 31.8.2013 0108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
31.8.2012 a dříve 0109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

z ř. 0101 individuální vzděl. 0110 X X 0 0 0 0 X X X X X X X X 
 
  

 

Zvolený vzdělávací program MŠ  

 
Zvolený vzdělávací 

program 
Počet dětí 

Školní vzdělávací 
program pro 

předškolní vzdělávání  

72 dětí 

Školní vzdělávací 
program pro 
předškolní 

vzdělávání-IVP 

1 dítě 

 

 
 
 
 
 
 



 
- 13 - 

Počty žáků a dětí na ozdravných pobytech a plaveckých kursech 

II. Doplňující ukazatele za školní rok 2018/19  

  
Číslo  
řádku 

Počet 

v mateřské  
škole 

v základní  
škole 

ve střední  
škole 

v konzervatoři 

a b 2 3 4 5 

Zotavovací pobyty 
vyslané děti/žáci 0201 27 38 0 0 

strávené kalendářní dny 0202 135 190 0 0 

Lyžařské kurzy 
vyslaní žáci 0203 X 73 0 0 

strávené kalendářní dny 0204 X 365 0 0 

Děti/žáci v plaveckých kurzech 0204a 43 107 X X 

Ukončení kurzu pro získání základního vzdělání 0205 X 0 0 X 

Třídy pro výuku 
českého jazyka 

žáci v roce 2018/19 0208 X 0 X X 

vydaná osvědčení 0209 X 0 X X 
 

 

Přehled integrací žáků a dětí v ZŠ a MŠ                

          

Přehled integrovaných žáků            2018/2019    

          

          

ZŠ Neslovice          

          

Příjmení a jméno Třída Dop  Id. znevýh. Požadavky na organizaci 

Stupeň 

PO Počet hod 

Zdroj 

fin. Kód NFN od-do 

JM. 5. PPP 00T7S00 IVP PO 2       1.9.2018-30.6.2019 

        asistent 3 20 NFN P2x0,50 30501A20 1.9.2018-30.6.2019 

        Pedagogická intervence 2 1 NFN P1x0,05, 020601A01 1.9.2018-30.6.2019 

        Pomůcky: podpora sluch. vnímání 2 1 nákup  1000, A20101A01 1.9.2018-30.6.2019 

        Organizace času, prostoru,.. 3 1 nákup  1500, F30102A01 1.9.2018-30.6.2019 

        Rozvoj myšlení, paměť 2 1 nákup  2000, A20202A01 1.9.2018-30.6.2019 

VL. 5. PPP 07S0000 IVP PO 2       1.9.2018-31.12.2019 

        Pedagogická intervence 2 1 sdílený P1x0,05, 020601A01 1.9.2018-31.8.2019 

                    

KM. 5. PPP 07M0000 bez IVP PO 1       1.2.2017-31.1.2019 

ML. 5. PPP 07S0000  IVP PO 2       III. 2018-31.3.2020 



 
- 14 - 

                    

KŠ. 4. PPP 07M0000 bez IVP PO 2       II.2018-31.1.2020 

                    

VV. 3. PPP 06S7M00 IVP PO 3       1.9.2018-31.8.2020 

        asistent 3 26 NFN P2x06389 03B501A25 1.9.2018-31.8.2020 

        Předměty SPP 2 1 NFN P1x0,05 020602A01 1.9.2018-30.06.2020 

                    

KP. 1. SPC 08J6M00 IVP  PO 3       1.9.2018-31.12.2020 

        asistent 3 30 NFN P2x0,75 03B501A30   

        Pomůcky: organizace času, postup. 3 1 nákup  1500 F30102A01 1.9.2018-31.12.2020 

        Pro nácvik soc. dovedností 3 1 nákup  2000 E30202A01 1.9.2018-31.12.2020 

        Názorně manipulační pom. 2 1 nákup  2500 E20202A01 1.9.2018-31.12.2020 

                    

MP. 0. SPC  04T0000 bez IVP PO 3       1.9.2018-31.8.2019 

        Předměty SPP 2 1 NFN P1x0,05 020602A01 1.9.2018-31.8.2019 

        Pom. pro rozvoj myšlení, paměti, poz 3 1 nákup 2000 A30202A01 1.9.2018-31.8.2019 

SS. 0. SPC 08M0000 IVP PO 3       1.9.2018-31.8.2019 

        asistent 3 30 NFN P2x0,75 03B501A30 1.9.2018-31.8.2019 

        Pom. pro organizaci času, prostoru 3 1 nákup 1500 F30102A01 1.9.2018-31.8.2019 

        Pom. pro nácvik soc. dovedností 3 1 nákup 2000 E30202A01 1.9.2018-31.8.2019 

VD. 0. SPC V  04T0000 IVP  PO 3       1.9.2018-30.6.2020 

        asistent 3 20 sdílený P2x0,50 03B501A20 1.9.2018-30.6.2020 

        Pedagogická intervence 3 2 NFN P1x0,10 03A702A02 1.9.2018-30.6.2020 

        Pom. pro podporu sluch. vnímání 3 1 nákup  1000, A30101A01 1.9.2018-30.6.2020 

        Spec. pom. rozvoj řeč. funkcí 3 1 nákup  5000, A30201A01 1.9.2018-30.6.2020 

          

ZŠ Tetčice          

          

Příjmení a jméno Třída Doporuč.  Znevýhodnění Požadavky na organizaci 

Stupeň 

PO Počet hodin 

Zdroj 

fin. Kód NFN od-do 

HO. 5. PPP 00T0000 IVP  PO 3       1.9.2018-30.6.2019 

        asistent 3 30 NFN P2x0,75, 03B501A30 1.9.2018-30.6.2019 

        Pedagogická intervence 2 1 jiné P1x0,05, 020601A01 1.9.2017-30.6.2019 

                    

TA. 5. PPP 00T6S00 IVP  PO 3       1.9.2017-31.8.2019 



 
- 15 - 

        asistent 3 10 sdílený P2x0,25  030501A10 1.9.2017-31.8.2019 

        Pedagogická intervence 2 1 jiné P1x0,05, 020601A01 1.9.2017-31.8.2019 

        Pomůcky: sluchové vnímání  3 1 nákup  1000 A30101A01 1.9.2017-31.8.2018 

        Speciální pomůcky: paměť,  3 1 nákup  2000 A30202A01 1.9.2017-31.8.2018 

        Názorné manipulační pomůcky 3 1 nákup  2000 B30209A01 1.9.2017-31.8.2018 

AT. 5.   07S6M00 IVP  PO 3    1.9.2017-31.8.2019 

        asistent 3 20 sdílený P2x0,5030501A20 1.9.2017-31.8.2019 

        Předmět SPP 2 1 NFN P1x0,05, 020602A01 1.9.2017-31.8.2019 

        Pedagogická intervence 2 1 sdílený P1x0,05, 020601A01 1.9.2017-31.8.2018 

                    

ŠD. 5. PPP 07S0M00 IVP PO 2       1.11.2017-31.8.2019 

        Pedagogická intervence 2 1 NFN P1x0,05, 020601A01 11.2017-31.8.2019 

        Názor. didakt. pomůcky 2 1 nákup 3000, C20201A01 11.2017-31.8.2019 

        Prac. Materiály - pozornost 2 1 nákup 500, G20208A01 11.2017-31.8.2019 

JJ. 5. PPP 07S0000 IVP PO 2       1.1.2018-31.8.2019 

        Pomůcky - čtecí okénko 2 1 nákup 50, G20204A01 1.1.2018-31.8.2019 

        Spec. pom. - výuka čtení a psaní 2 1 nákup 300, G2023A01 1.1.2018-31.8.2019 

        Spec. Učebnice pro čtení 2 1 nákup 500, G20206A01 1.1.2018-31.8.2019 

HH. 4. PPP 06S0002 IVP PO 3    1.9.2018-31.8.2020 

        asistent   30 NFN P2x0,75 03B501A30 1.9.2018-31.8.2020 

        Pedagogická intervence 2 1 NFN P1x0,05 020601A01 1.9.2018-31.8.2020 

        P. pro nácvik sociál. kompetencí 3 1 nákup 2000, F30201A01 1.9.2018-31.8.2020 

FJ. 4. PPP 07S0000 IVP PO 2       III.2018-31.1.2020 

        Předmět SPP 2 1 NFN P1x0,05, 020602A01 III.2018-31.8.2019 

        P - podpora sluch. vnímání a rozliš. 2 1 nákup 1000, A20101A01 III.2018-31.1.2020 

        P - rozvoj koncentrace pozornosti 2 1 nákup 500, G20208A01 III.2018-31.1.2020 

        Spec. učebnice pro čtení 2 1 nákup 500, G20206A01 III.2018-31.1.2020 

ME. 3. PPP 07S6S00 IVP   PO 2       1.4.2017-31.3.2019 

        Pedagogická intervence 2 1 NFN P1x0,05, 020601A01 1.4.2017-31.8.2018 

        Pomůcky - matematika 2   nákup  500 G20201A01 1.4.2017-31.3.2019 

        Pomůcky - PS pozornost 2   nákup  500 F20203A01 1.4.2017-31.3.2019 

KK. 3. SPC V 04T0000 IVP PO 4       1.9.2018-31.8.2020 

        asistent 3 30 NFN P2x0,75 03B501A30 1.9.2018-31.8.2020 

        Pedagogická intervence 2 1 NFN P1x0,05 020601A01 1.9.2018-31.8.2020 



 
- 16 - 

        Předmět SPP 2 1 NFN P1x0,05 020602A01 1.9.2018-31.8.2020 

                    

BS. 3. PPP 06T7S00 IVP  PO 3       1.9.2018-31.8.2019 

        asistent 3 30 sdílený P2x0,75 03B501A30 1.9.2018-30.6.2019 

      0T0000 Předměty SPP 3 2 NFN P1x0,10 03A701A02 1.9.2018-30.6.2019 

        Pedagogická intervence 3 2 NFN P1x0,10 03A701A02 1.9.2018-30.6.2019 

                    

VA. 3. PPP 07S0000 IVP PO 2       1.9.2018-31.8.2020 

        P. pro podporu sluch. Vnímání 2 1 nákup 1000, A20101A01 1.9.2018-31.8.2020 

        Spec. učebnice pro výuku čtení 2 1 nákup 500, G20206A01 1.9.2018-31.8.2020 

TA. 2. PPP 00T7T00 IVP  PO 3       1.9.2018-31.8.2019 

        asistent 3 20 NFN P2x0,50 03B501A20 1.9.2018.31.8.2020 

        Předměty SPP 3 2 NFN P1x0,10 03A701A02 1.9.2018-31.8.2020 

                    

BD. 2. PPP 06S7S00 IVP  PO 3       1.9.2018-30.6.2020 

        asistent 3 20 sdílený P4x0,50 03B502A20 1.9.2018-31.8.2020 

        Předměty SPP 2 1 NFN P1x0,05 020602A01 1.9.2018-30.6.2020 

        Pedagogická intervence 2 1 NFN P1x0,05 020601A01 1.9.2018-30.6.2020 

        Spec. Did. Pom. M 3 1 nákup 2000 G30201A01 1.9.2018-30.6.2020 

        Spec. Uč. pro M 3 1 nákup 300 G30207A01 1.9.2018-30.6.2020 

BA. 1. PPP 06T0000 IVP  PO 3       1.9.2018-31.8.2019 

        asistent 3 26 NFN P2x0,6389 03B501A25 1.9.2018-31.8.2019 

        Předměty SPP 2 1 NFN P1x0,05 020602A01 1.9.2018-31.8.2019 

        Pedagogická intervence 2 1 NFN P1x0,05 020601A01 1.9.2018-31.8.2019 

        Pomůcky pro relaxaci 3 1 nákup  3500 F30101A01 1.9.2018-31.8.2019 

        Didaktické manipulační pom. 2 1 nákup  1200 F20201A01 1.9.2018-31.8.2019 

          

          

MŠ          

          

NN. 

MŠ 

II SPC Š 08J0T00 IVP PO 3         

        asistent 3 30 NFN P2x0,75 03B501A30 1.9.2018-31.8.2019 

 



 
- 17 - 

Školská rada 

 
Je orgán školy umožňující zákonným zástupcům nezletilých žáků, zletilým žákům, pedagogickým pracovníkům školy, zřizovateli a dalším osobám podílet se 

na správě školy. Třetinu členů jmenuje zřizovatel, třetinu volí zákonní zástupci nezletilých žáků a zletilí žáci a třetinu volí pedagogičtí pracovníci dané školy. 

Funkční období je 3 roky.Volby do školské rady proběhly v dubnu 2016. 

 

 

Školská rada na svém podzimním zasedání v roce 2016 schválila výroční zprávu za rok 2015/2016, dále školní řád a pravidla pro hodnocení výsledků 

vzdělávání žáků.. Byla seznámena se zprávou o výsledku kontroly hospodaření s veřejnými prostředky za 1. - 3. čtvrtletí roku 2016. Dále byl projednán 

rozpočet školy na rok 2017 a plán investičních akcí v roce 2017.   

 

Složení školské rady: 

 

Zástupci rodičů:  

 

 Ivana Paiková  st., 

 Eva Zimová,  

Ivan Dostál 

 

Zástupci pedagogických pracovníků: 

   

Mgr. Petra Jonášová, učitelka ZŠ Neslovice, 

 PaedDr Ludmila Vojtíšková, učitelka ZŠ Tetčice,  

Jana Kocourková, vedoucí vychovatelka  

 

Zástupci zřizovatele : 

  

Jan Kejda – obec Tetčice,  

Gabriela Nosková – obec Hlína,  

Ludmila Vozdecká – obec Kratochvilka 

 

Na zasedání školské rady je zván  zástupce zřizovatele příspěvkové organizace – starosta obce Neslovice – Ing. Jakub Kokolia a ředitelka školy Mgr. Lenka 

Odehnalová  

 

 



 
- 18 - 

 

Zařízení školního stravování  

 

Školní jídelna, Školní 93 
 
 Zapsaní strávníci a ostatní pravidelně stravovaní k 31. 10. 2018 

 

  
Číslo  
řádku Počet 

v tom zapsaní k odběru 

jen oběda 
oběda a  

doplňkového  
jídla 

jen  
doplňkového  

jídla 

celodenního stravování 

celkem z toho  
bez obědů 

a b 2 3 4 5 6 7 
Strávníci (děti, žáci a studenti) celkem 0101 131 103 28 0 0 0 
   z toho v režimu dietního stravování 0101a 0 0 0 0 0 0 

v tom  
z ř. 

0101 

z mateřských škol 0102 28 0 28 0 0 0 
z přípravného stupně, přípravných tříd 0103 10 10 0 0 0 0 
z 1. stupně základní školy 0104 93 93 0 0 0 0 
    z toho 10letí a starší 0104a 18 18 0 0 0 0 
z 2. stupně základní školy 0105 0 0 0 0 0 0 
    z toho 14letí a starší 0105a 0 0 0 0 0 0 
z nižšího stupně 6-8letých gymnázií 0106 0 0 0 0 0 0 
z 1.-4. roč. 8letých konzervatoří 0107 0 0 0 0 0 0 
ze středních škol 4)  0108 0 0 0 0 0 0 
z konzervatoří 4)  0110 0 0 0 0 0 0 
z VOŠ 0111 0 0 0 0 0 0 
ze škol. zaříz. pro výkon ústav.-ochr. vých. 5) 0112 0 0 0 0 0 0 

Ostatní pravidelně stravovaní 0113 91 52 0 39 0 0 
   z toho pracovníci škol a školských zařízení 0114 23 23 0 0 0 0 
      z ř. 0114 pracovníci vykaz. práv. subjektu 6) 0114a 22 22 0 0 0 0 
Celkem (ř. 0101 + ř. 0113) 0115 222 155 28 39 0 0 
Počet vydaných a uvařených jídel  

  Číslo  
řádku 

Vydaná jídla Uvařená jídla 
ve šk. roce 

2017/18  
v tisících 

v měsíci  
říjnu 2018 ze sl. 3 7) 

ze sl. 3a  
dietní  

stravování 8) 

ve šk. roce 
2017/18  
v tisících 

v měsíci říjnu 
2018 ze sl. 5 7) 

ze sl. 5a  
dietní  

stravování 8) 
a b 2 3 3a 3b 4 5 5a 5b 

Počet obědů 0301 30,9 4018 3437 0 38,1 4869 4288 0 
Počet večeří 0302 0 0 0 0 0 0 0 0 
Počet snídaní 0303 0 0 0 0 0 0 0 0 
Počet přesnídávek 0304 8,5 1255 475 0 15,6 1993 1213 0 
Počet svačin 0305 3,8 376 376 0 9,6 971 971 0 
Počet druhých večeří 0306 0 0 0 0 0 0 0 0 

 



 
- 19 - 

    

    
Evidenční počet zaměstnanců zařízení školního stravování  

  Číslo  
řádku 

Fyzické  
osoby 

Přepoč. na  
plně zaměst. 

a b 2 3 
Obchodně provozní zaměstnanci 0401a 3 3 
   z toho kuchaři 0402 2 2 
Technicko-hospodářští pracovníci 0404 2 1 
Jiní zaměstnanci 0405 0 0 
Celkem 0406 5 4 
 

Počet stravovaných, pro něž jsou připravená jídla odvážena do výdejen  

  
Číslo  
řádku Počet 

v tom stravovaných, pro něž se odváží 

jen oběd 
oběd a  

doplňkové  
jídlo 

jen  
doplňkové  

jídlo 

celodenní stravování 

celkem z toho 
bez obědů 

a b 2 3 4 5 6 7 
Stravovaných, pro něž jsou odvážena jídla 0201 50 6 44 0 0 0 
    z toho strávníci (děti, žáci, studenti) 0202 44 0 44 0 0 0 
       z ř. 0202 v režimu dietního stravování 0202a 0 0 0 0 0 0 

v tom 
z ř. 0202 

z mateřských škol, přípr. stupně a přípr. tříd ZŠ 0203 44 0 44 0 0 0 
ze základních škol 11) 0204 0 0 0 0 0 0 
ze středních škol, konzervatoří a VOŠ 4) 0205 0 0 0 0 0 0 
ze škol. zaříz. pro výkon ústav.-ochr. vých. 5) 0206 0 0 0 0 0 0 

 

VII. Odvážená/dovážená jídla  

IZO/číslo části  
a adresa zařízení školního stravování Odvoz Číslo  

řádku 

Počet 
stravovaných, 

pro něž se 
jídlo 

odváží/dováží 

v tom stravovaných, pro něž se odváží/dováží 

jen oběd 
oběd a  

doplňkové  
jídlo 

jen  
doplňkové  

jídlo 

celodenní 
stravování 

celkem 
z toho  

bez 
obědů 

a d e 2 3 4 5 6 7 
181039117/01 Výdejna č.p. 7 Kratochvilka ano 01 19 2 17 0 0 0 
181039117/02 Výdejna Hlavní 246 Neslovice ano 01 31 4 27 0 0 0 

 

 
 
 
 
 
 

 



 
- 20 - 

Školní jídelna – výdejna, Kratochvilka 7 
    
Zapsaní strávníci a ostatní pravidelně stravovaní k 31. 10. 2018  

  
Číslo  
řádku Počet 

v tom zapsaní k odběru 

jen oběda 
oběda a  

doplňkového  
jídla 

jen  
doplňkového  

jídla 

celodenního stravování 

celkem z toho  
bez obědů 

a b 2 3 4 5 6 7 
Strávníci (děti, žáci a studenti) celkem 0101 17 0 17 0 0 0 
   z toho v režimu dietního stravování 0101a 0 0 0 0 0 0 

v tom  
z ř. 

0101 

z mateřských škol 0102 17 0 17 0 0 0 
z přípravného stupně, přípravných tříd 0103 0 0 0 0 0 0 
z 1. stupně základní školy 0104 0 0 0 0 0 0 
    z toho 10letí a starší 0104a 0 0 0 0 0 0 
z 2. stupně základní školy 0105 0 0 0 0 0 0 
    z toho 14letí a starší 0105a 0 0 0 0 0 0 
z nižšího stupně 6-8letých gymnázií 0106 0 0 0 0 0 0 
z 1.-4. roč. 8letých konzervatoří 0107 0 0 0 0 0 0 
ze středních škol 4)  0108 0 0 0 0 0 0 
z konzervatoří 4)  0110 0 0 0 0 0 0 
z VOŠ 0111 0 0 0 0 0 0 
ze škol. zaříz. pro výkon ústav.-ochr. vých. 5) 0112 0 0 0 0 0 0 

Ostatní pravidelně stravovaní 0113 2 2 0 0 0 0 
   z toho pracovníci škol a školských zařízení 0114 2 2 0 0 0 0 
      z ř. 0114 pracovníci vykaz. práv. subjektu 6) 0114a 2 2 0 0 0 0 
Celkem (ř. 0101 + ř. 0113) 0115 19 2 17 0 0 0 

 

   

 

Evidenční počet zaměstnanců zařízení školního stravování 

  Číslo  
řádku 

Fyzické  
osoby 

Přepoč. na  
plně zaměst. 

a b 2 3 
Obchodně provozní zaměstnanci 0401a 2 0,3 
   z toho kuchaři 0402 0 0 
Technicko-hospodářští 
pracovníci 0404 0 0 

Jiní zaměstnanci 0405 0 0 
Celkem 0406 2 0,3 

 

 
Počty zapsaných strávníků podle školy, kterou navštěvují 

IZO a adresa školy 9) Druh 
školy 10) Zřiz. 10) Číslo  

řádku Počet 

a d e f 2 
107603586/03 Mateřská škola č.p. 7 Kratochvilka A00 2 01 17 
Celkem     50 17 

 



 
- 21 - 

Odvážená/dovážená jídla  

IZO/číslo části  
a adresa zařízení školního stravování Odvoz Číslo  

řádku 

Počet 
stravovaných, 

pro něž se 
jídlo 

odváží/dováží 

v tom stravovaných, pro něž se odváží/dováží 

jen oběd 
oběd a  

doplňkové  
jídlo 

jen  
doplňkové  

jídlo 

celodenní 
stravování 

celkem 
z toho  

bez 
obědů 

a d e 2 3 4 5 6 7 
103091441/01 Školní jídelna Školní 93 Neslovice ne 01 19 2 17 0 0 0 

 

 

 

Školní jídelna – výdejna, Hlavní 246 
    

Zapsaní strávníci a ostatní pravidelně stravovaní k 30. 10. 2018 

  
Číslo  
řádku Počet 

v tom zapsaní k odběru 

jen oběda 
oběda a  

doplňkového  
jídla 

jen  
doplňkového  

jídla 

celodenního stravování 

celkem z toho  
bez obědů 

a b 2 3 4 5 6 7 
Strávníci (děti, žáci a studenti) celkem 0101 27 0 27 0 0 0 
   z toho v režimu dietního stravování 0101a 0 0 0 0 0 0 

v tom  
z ř. 

0101 

z mateřských škol 0102 27 0 27 0 0 0 
z přípravného stupně, přípravných tříd 0103 0 0 0 0 0 0 
z 1. stupně základní školy 0104 0 0 0 0 0 0 
    z toho 10letí a starší 0104a 0 0 0 0 0 0 
z 2. stupně základní školy 0105 0 0 0 0 0 0 
    z toho 14letí a starší 0105a 0 0 0 0 0 0 
z nižšího stupně 6-8letých gymnázií 0106 0 0 0 0 0 0 
z 1.-4. roč. 8letých konzervatoří 0107 0 0 0 0 0 0 
ze středních škol 4)  0108 0 0 0 0 0 0 
z konzervatoří 4)  0110 0 0 0 0 0 0 
z VOŠ 0111 0 0 0 0 0 0 
ze škol. zaříz. pro výkon ústav.-ochr. vých. 5) 0112 0 0 0 0 0 0 

Ostatní pravidelně stravovaní 0113 4 4 0 0 0 0 
   z toho pracovníci škol a školských zařízení 0114 4 4 0 0 0 0 
      z ř. 0114 pracovníci vykaz. práv. subjektu 6) 0114a 4 4 0 0 0 0 
Celkem (ř. 0101 + ř. 0113) 0115 31 4 27 0 0 0 

 

 
 

   



 
- 22 - 

Počet vydaných a uvařených jídel  

  Číslo  
řádku 

Vydaná jídla Uvařená jídla 
ve šk. roce 

2017/18  
v tisících 

v měsíci  
říjnu 2018 ze sl. 3 7) 

ze sl. 3a  
dietní  

stravování 8) 

ve šk. roce 
2017/18  
v tisících 

v měsíci říjnu 
2018 ze sl. 5 7) 

ze sl. 5a  
dietní  

stravování 8) 
a b 2 3 3a 3b 4 5 5a 5b 

Počet obědů 0301 4,2 470 470 0 0 0 0 0 
Počet večeří 0302 0 0 0 0 0 0 0 0 
Počet snídaní 0303 0 0 0 0 0 0 0 0 
Počet přesnídávek 0304 4,2 403 403 0 0 0 0 0 
Počet svačin 0305 3,5 321 321 0 0 0 0 0 
Počet druhých večeří 0306 0 0 0 0 0 0 0 0 
Do počtu jídel vydaných či uvařených ve škol. roce 2017/18 se zahrnou i jídla vydaná či uvařená během hlavních prázdnin (tj. 1. 7. - 31. 8. 2018). 
Do počtu vydaných jídel se nezahrnují jídla odvážená do výdejen. 
7) Sl. 3a, 5a: jídla vydaná/uvařená v rámci školního stravování dětí, žáků a studentů a závodního stravování vlastních zaměstnanců. 
8) Sl. 3b, 5b: jídla vydaná/uvařená v režimu dietního stravování výhradně v rámci školního stravování dětí, žáků a studentů.  

IV. Evidenční počet zaměstnanců zařízení školního stravování  

  Číslo  
řádku 

Fyzické  
osoby 

Přepoč. na  
plně zaměst. 

a b 2 3 
Obchodně provozní zaměstnanci 0401a 1 0,3 
   z toho kuchaři 0402 0 0 
Technicko-hospodářští pracovníci 0404 0 0 
Jiní zaměstnanci 0405 0 0 
Celkem 0406 1 0,3 

 

 

Odvážená/dovážená jídla  

IZO/číslo části  
a adresa zařízení školního stravování Odvoz Číslo  

řádku 

Počet 
stravovaných, 

pro něž se 
jídlo 

odváží/dováží 

v tom stravovaných, pro něž se odváží/dováží 

jen oběd 
oběd a  

doplňkové  
jídlo 

jen  
doplňkové  

jídlo 

celodenní 
stravování 

celkem 
z toho  

bez 
obědů 

a d e 2 3 4 5 6 7 
103091441/01 Školní jídelna Školní 93 Neslovice ne 01 31 4 27 0 0 0 
 

 

 



 
- 23 - 

 

 

 

Školní jídelna – výdejna, Tetčice, Palackého 52 
 

Zapsaní strávníci a ostatní pravidelně stravovaní k 30. 10. 2018 

  
Číslo  
řádku Počet 

v tom zapsaní k odběru 

jen oběda 
oběda a  

doplňkového  
jídla 

jen  
doplňkového  

jídla 

celodenního stravování 

celkem z toho  
bez obědů 

a b 2 3 4 5 6 7 
Strávníci (děti, žáci a studenti) celkem 0101 74 57 17 0 0 0 
   z toho v režimu dietního stravování 0101a 0 0 0 0 0 0 

v tom  
z ř. 

0101 

z mateřských škol 0102 17 0 17 0 0 0 
z přípravného stupně, přípravných tříd 0103 0 0 0 0 0 0 
z 1. stupně základní školy 0104 57 57 0 0 0 0 
    z toho 10letí a starší 0104a 12 12 0 0 0 0 
z 2. stupně základní školy 0105 0 0 0 0 0 0 
    z toho 14letí a starší 0105a 0 0 0 0 0 0 
z nižšího stupně 6-8letých gymnázií 0106 0 0 0 0 0 0 
z 1.-4. roč. 8letých konzervatoří 0107 0 0 0 0 0 0 
ze středních škol 4)  0108 0 0 0 0 0 0 
z konzervatoří 4)  0110 0 0 0 0 0 0 
z VOŠ 0111 0 0 0 0 0 0 
ze škol. zaříz. pro výkon ústav.-ochr. vých. 5) 0112 0 0 0 0 0 0 

Ostatní pravidelně stravovaní 0113 11 11 0 0 0 0 
   z toho pracovníci škol a školských zařízení 0114 11 11 0 0 0 0 
      z ř. 0114 pracovníci vykaz. práv. subjektu 6) 0114a 10 10 0 0 0 0 
Celkem (ř. 0101 + ř. 0113) 0115 85 68 17 0 0 0 

 

Počet vydaných a uvařených jídel  

  Číslo  
řádku 

Vydaná jídla Uvařená jídla 
ve šk. roce 

2017/18  
v tisících 

v měsíci  
říjnu 2018 ze sl. 3 7) 

ze sl. 3a  
dietní  

stravování 8) 

ve šk. roce 
2017/18  
v tisících 

v měsíci říjnu 
2018 ze sl. 5 7) 

ze sl. 5a  
dietní  

stravování 8) 
a b 2 3 3a 3b 4 5 5a 5b 

Počet obědů 0301 10,2 1574 1551 0 0 0 0 0 
Počet večeří 0302 0 0 0 0 0 0 0 0 
Počet snídaní 0303 0 0 0 0 0 0 0 0 
Počet přesnídávek 0304 0 291 291 0 0 0 0 0 
Počet svačin 0305 0 210 210 0 0 0 0 0 

   



 
- 24 - 

  

 Evidenční počet zaměstnanců zařízení školního stravování  

  Číslo  
řádku 

Fyzické  
osoby 

Přepoč. na  
plně zaměst. 

a b 2 3 
Obchodně provozní zaměstnanci 0401a 1 0,5 
   z toho kuchaři 0402 0 0 
Technicko-hospodářští pracovníci 0404 0 0 
Jiní zaměstnanci 0405 0 0 
Celkem 0406 1 0,5 

 

 

Počty zapsaných strávníků podle školy, kterou navštěvují  

IZO a adresa školy 9) Druh 
školy 10) Zřiz. 10) Číslo  

řádku Počet 

a d e f 2 
181071177/01 Mateřská škola Tyršova 304 Tetčice A00 2 01 17 
102179816/02 Základní škola Palackého 52 Tetčice B00 2 01 57 
Celkem     50 74 

 

   

Dovážená jídla  

IZO/číslo části  
a adresa zařízení školního stravování Odvoz Číslo  

řádku 

Počet 
stravovaných, 

pro něž se 
jídlo 

odváží/dováží 

v tom stravovaných, pro něž se odváží/dováží 

jen oběd 
oběd a  

doplňkové  
jídlo 

jen  
doplňkové  

jídlo 

celodenní 
stravování 

celkem 
z toho  

bez 
obědů 

a d e 2 3 4 5 6 7 
181071185/01 Školní jídelna Tyršova 304 Tetčice ne 01 85 68 17 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 
- 25 - 

Školní družina Neslovice, Hlavní 71 
 
Pravidelná činnost školní družiny k 31. 10. 2018  

  
Číslo  
řádku Počet z toho  

dívky 

ze sl. 2  
pravidelná  

denní  
docházka 

a b 2 3 4 
Oddělení 0101 4 X X 
   z toho pro žáky uvedené v § 16 odst. 9 ŠZ 0101a 0 X X 
Týdenní rozsah provozu školní družiny 0101b 90 X X 
Zapsaní účastníci 0102 118 64 101 

v tom 

z 1. stupně 0103 100 54 92 
   z toho z 1. - 2. ročníku 0104 35 20 34 
z 2. stupně 2) 0105 9 7 0 
z přípravné třídy ZŠ 0105a 9 3 9 
z přípravného stupně ZŠ speciální 0105b 0 0 0 

z ř. 0102 ze ZŠ speciální 0106 0 0 0 
ze ZŠ zřízených podle § 16 odst. 9 ŠZ 0107 0 0 0 

   z ř. 0102 v odd. pro žáky uvedené v § 16 odst. 9 ŠZ 0107a 0 0 0 
      z ř. 0107a ze ZŠ speciální a přípr. stupně ZŠ speciální 0107b 0 0 0 
      z ř. 0107a z 1. stupně 0107c 0 0 0 
Zájmové útvary 0108 28 X X 
Účastníci činnosti zájmových útvarů 0109 326 180 X 
   z toho plnící povinnou školní docházku 0110 322 176 X 

 
Zapsaní účastníci se zdravotním postižením podle druhu zdravotního postižení  

Zapsaní účastníci Číslo  
řádku 

Počet  
celkem 

z toho 
dívky ze sl. 2 7) 

a b 2 2a 2b 
Mentálně postižení 0901 0 0 0 

z toho 
středně těžce postižení 0901a 0 0 0 
těžce postižení 0902 0 0 0 
s hlubokým postižením 0903 0 0 0 

Sluchově postižení 0904 0 0 0 
   z toho těžce postižení 0905 0 0 0 
Zrakově postižení 0906 0 0 0 
   z toho těžce postižení 0907 0 0 0 
Se závažnými vadami řeči 0908 2 0 0 
   z toho těžce postižení 0908a 0 0 0 
Tělesně postižení 0909 0 0 0 
   z toho těžce postižení 0909a 0 0 0 
S více vadami 0910 0 0 0 
   z toho hluchoslepí 0911 0 0 0 
Se závažnými vývoj. poruchami učení 0912a 4 2 0 
Se závažnými vývoj. poruchami chování 0914a 1 1 0 
Autisté 0915 2 0 0 
Celkem 0918 9 3 0 



 
- 26 - 

 
Zapsaní účastníci podle státního občanství, cizinci podle režimu pobytu 
Stát 

Se zdrav.  
postižením 

Číslo  
řádku 

Počet  
účastníků  
celkem 

z toho 

kód 4) název dívky s trvalým  
pobytem 5) azylanti 6) 

a b c d 2 4 5 7 
203  Česká republika (203) ne  01 109 61 0 0 
203  Česká republika (203) ano  01 9 3 0 0 

   Celkem    50 118 64 0 0 

 
Evidenční počet pedagogických pracovníků  

  
Číslo  
řádku 

Fyzické osoby Přepoč. na  
plně zam. celkem z toho ženy 

a b 2 3 4 
Vychovatelé 1401 9 8 3,2 

v tom interní 1402 9 8 3,2 
externí 1403 0 0 0 

Ostatní pedagog.prac. 1404 0 0 0 

v tom interní 1405 0 0 0 
externí 1406 0 0 0 

 
Účastníci se speciálními vzdělávacími potřebami a nadaní  

  Číslo  
řádku 

Počet  
účastníků 

z toho 
dívky 

a b 2 3 
Zapsaní účastníci se SVP celkem 0501 9 3 

z 
toho 

zdrav. postižení (§ 16 odst. 9 ŠZ) 0502 9 3 
s jiným zdrav. znevýhodněním 0503 0 0 
ostatní 0504 0 0 

v tom 
kategorie K 0505 0 0 
kategorie Z 0506 0 0 
kategorie V 0507 0 0 

Zapsaní nadaní účastníci 0508 0 0 
   z toho mimořádně nadaní 0509 0 0 

 

 
 

 

 
 



 
- 27 - 

Školní družina Tetčice, Palackého 52 
 
Pravidelná činnost školní družiny k 31. 10. 2018  

  
Číslo  
řádku Počet z toho  

dívky 

ze sl. 2  
pravidelná  

denní  
docházka 

a b 2 3 4 
Oddělení 0101 2 X X 
   z toho pro žáky uvedené v § 16 odst. 9 ŠZ 0101a 0 X X 
Týdenní rozsah provozu školní družiny 0101b 52,5 X X 
Zapsaní účastníci 0102 57 19 57 

v tom 

z 1. stupně 0103 57 19 57 
   z toho z 1. - 2. ročníku 0104 31 10 31 
z 2. stupně 2) 0105 0 0 0 
z přípravné třídy ZŠ 0105a 0 0 0 
z přípravného stupně ZŠ speciální 0105b 0 0 0 

z ř. 0102 ze ZŠ speciální 0106 0 0 0 
ze ZŠ zřízených podle § 16 odst. 9 ŠZ 0107 0 0 0 

   z ř. 0102 v odd. pro žáky uvedené v § 16 odst. 9 ŠZ 0107a 0 0 0 
      z ř. 0107a ze ZŠ speciální a přípr. stupně ZŠ speciální 0107b 0 0 0 
      z ř. 0107a z 1. stupně 0107c 0 0 0 
Zájmové útvary 0108 13 X X 
Účastníci činnosti zájmových útvarů 0109 156 25 X 
   z toho plnící povinnou školní docházku 0110 155 25 X 
 
Zapsaní účastníci podle státního občanství, cizinci podle režimu pobytu 
Stát 

Se zdrav.  
postižením 

Číslo  
řádku 

Počet  
účastníků  
celkem 

z toho 

kód 4) název dívky s trvalým  
pobytem 5) azylanti 6) 

a b c d 2 4 5 7 
203  Česká republika (203) ne  01 44 14 0 0 
203  Česká republika (203) ano  01 13 5 0 0 

   Celkem    50 57 19 0 0 
 

 
 
 
Zapsaní účastníci se zdravotním postižením podle druhu zdravotního postižení 3)  

Zapsaní účastníci Číslo  
řádku 

Počet  
celkem 

z toho 
dívky ze sl. 2 7) 

a b 2 2a 2b 
Mentálně postižení 0901 0 0 0 

z toho středně těžce postižení 0901a 0 0 0 



 
- 28 - 

těžce postižení 0902 0 0 0 
s hlubokým postižením 0903 0 0 0 

Sluchově postižení 0904 0 0 0 
   z toho těžce postižení 0905 0 0 0 
Zrakově postižení 0906 0 0 0 
   z toho těžce postižení 0907 0 0 0 
Se závažnými vadami řeči 0908 1 0 0 
   z toho těžce postižení 0908a 0 0 0 
Tělesně postižení 0909 0 0 0 
   z toho těžce postižení 0909a 0 0 0 
S více vadami 0910 0 0 0 
   z toho hluchoslepí 0911 0 0 0 
Se závažnými vývoj. poruchami učení 0912a 8 3 0 
Se závažnými vývoj. poruchami chování 0914a 4 2 0 
Autisté 0915 0 0 0 
Celkem 0918 13 5 0 

 
Evidenční počet pedagogických pracovníků  

  
Číslo  
řádku 

Fyzické osoby Přepoč. na  
plně zam. celkem z toho ženy 

a b 2 3 4 
Vychovatelé 1401 5 4 1,8 

v tom interní 1402 5 4 1,8 
externí 1403 0 0 0 

Ostatní pedagog.prac. 1404 0 0 0 

v tom interní 1405 0 0 0 
externí 1406 0 0 0 

 
 
Účastníci se speciálními vzdělávacími potřebami a nadaní  

  Číslo  
řádku 

Počet  
účastníků 

z toho 
dívky 

a b 2 3 
Zapsaní účastníci se SVP celkem 0501 13 5 

z 
toho 

zdrav. postižení (§ 16 odst. 9 ŠZ) 0502 13 5 
s jiným zdrav. znevýhodněním 0503 0 0 
ostatní 0504 0 0 

v tom 
kategorie K 0505 0 0 
kategorie Z 0506 0 0 
kategorie V 0507 0 0 

Zapsaní nadaní účastníci 0508 0 0 
   z toho mimořádně nadaní 0509 0 0 

 
 



 
- 29 - 

 

  

Z činnosti školní  družiny souhrnně v ZŠ Neslovice a ZŠ Tetčice : 

Kapacita ŠD byla od 1. 9. 2016  navýšena na 185 žáků, do družiny dochází i žáci z 2. stupně – navštěvují především zájmové útvary.  

Školní družina  pracovala celkem v 6 odděleních. V rámci školní družiny pracovaly různé zájmové útvary. 

Vedoucí zájmových útvarů pracují převážně na pracovní smlouvy – hrazeni  ze  státního rozpočtu. 

Ke své činnosti využívá ŠD v Neslovicích 3 třídy ZŠ, jídelnu, PC učebnu, hřiště za školou, dílnu za školou, tělocvičnu, dětské hřiště u tělocvičny, keramickou 

dílnu. 

ŠD v Tetčicích využívá ke své činnosti prostory školy – 3 kmenové třídy v 1. poschodí, počítačovou učebnu, jídelnu, keramickou dílnu, hřiště za školou a 

sokolovnu v Tetčicích.   

ŠD často pořádá různé tematické vycházky do lesa, sportovní, kulturní a jiné soutěže, turnaje, výlety na kolech, terénní a bojové hry, atd. 

 

 

 

 

Údaje o pracovnících základní školy a mateřské školy Neslovice k 30. 6. 2019 

 
Přehled počtu pracovníků a mzdových prostředků  

  Číslo 
řádku Druh činnosti 

a b 2  3  4  5  C 
Kód druhu činnosti   11 21 81 92 Celkem 

Počet zaměstnanců 
průměrný přepočt. počet 0501 9,3562 21,7761 4,8367 4,7722 40,7412 
fyzické osoby - prům. 
stav 0502 11 27 6 4 48 

Celkové mzdy a platy zaměstnanců v tis. Kč 0503 1423,416 4016,09 806,597 509,322 6755,425 

z ř. 0501 a 0503 
pedagogičtí 
pracovníci 

průměrný přepočt. počet 0504 6,4812 18,3261 4,8367 0 29,644 
přepočtený počet k 30. 9. 0518 0 0 0 0 0 
mzdy a platy v tis. Kč 0505 1120,546 3635,556 806,597 0 5562,699 

z ř. 0504 a 0505 
učitelé 

průměrný přepočt. počet 0506 5,7312 12,3636 0 0 18,0948 
mzdy a platy v tis. Kč 0507 994,801 2870,419 0 0 3865,22 



 
- 30 - 

z ř. 0504 a 0505 
vychovatelé 

průměrný přepočt. počet 0508 0 0 4,8367 0 4,8367 
mzdy a platy v tis. Kč 0509 0 0 806,597 0 806,597 

z ř. 0504 a 0505 
učitelé odbor. výcviku  

průměrný přepočt. počet 0510 0 0 0 0 0 
mzdy a platy v tis. Kč 0511 0 0 0 0 0 

z ř. 0504 a 0505 
asistenti pedagoga  

průměrný přepočt. počet 0522 0,75 5,9125 0 0 6,6625 
mzdy a platy v tis. Kč 0523 125,745 753,512 0 0 879,257 

z ř. 0504 a 0505 
speciální 
pedagogové  

průměrný přepočt. počet 0524 0 0,05 0 0 0,05 

mzdy a platy v tis. Kč 0525 0 11,625 0 0 11,625 

z ř. 0504 a 0505 
psychologové  

průměrný přepočt. počet 0526 0 0 0 0 0 
mzdy a platy v tis. Kč 0527 0 0 0 0 0 

z ř. 0504 a 0505 
trenéři  

průměrný přepočt. počet 0528 0 0 0 0 0 
mzdy a platy v tis. Kč 0529 0 0 0 0 0 

z ř. 0504 a 0505 
ostatní pedagogové  

průměrný přepočt. počet 0520 0 0 0 0 0 
mzdy a platy v tis. Kč 0521 0 0 0 0 0 

z ř. 0501 a 0503 
nepedagogičtí 
zaměstnanci  

průměrný přepočt. počet 0512 2,875 3,45 0 4,7722 11,0972 
přepočtený počet k 30. 9. 0519 0 0 0 0 0 
mzdy a platy v tis. Kč 0513 302,87 380,534 0 509,322 1192,726 

Vyplacené ostat. platby za proved. práci v tis. Kč 0514 0,96 16,09 17,95 20,76 55,76 

z řádku 0514 
pro pedagogické prac. 0515 0 9,8 17,95 0 27,75 
pro nepedagog. zaměst. 0516 0,96 6,29 0 20,76 28,01 

Mzdy, platy a ost.platby za proved. práci v tis.Kč 0517 1424,376 4032,18 824,547 530,082 6811,185 

 

 

Zaměstnanci a mzdové prostředky podle druhu činnosti 

  Číslo 
řádku Druh činnosti 

a b 2  3  4  5  C 
Kód druhu činnosti   11 21 81 92 Celkem 

Průměrný 
evidenční 
počet 
zaměstnanců 

přepočtené počty celkem 0102 9,3562 21,7761 4,8367 4,7722 40,7412 

v 
tom 

ze státního rozpočtu vč. ESF 0103 9,2838 21,7761 4,8367 4,1239 40,0205 
z doplňkové činnosti 0104 0,0362 0 0 0,6483 0,6845 
z ostatních zdrojů 0105 0,0362 0 0 0 0,0362 
z ř. 0103 na ESF 0130 0,75 0,7 0 0 1,45 

fyzické osoby celkem  0106 11 27 6 4 48 

Platy 
zaměstnanců 
a ostatní 
platby za 
provedenou 
práci v tis. Kč 

platy zaměstnanců celkem  0107 1423,416 4016,09 806,597 509,322 6755,425 

z ř. 
0107 

ze státního rozpočtu vč. ESF 0108 1417,416 4008,29 798,797 442,059 6666,562 

v 
tom 

platové tarify 0109 1296,302 3300,646 699,684 379,842 5676,474 
náhrady platu 0110 51,021 289,448 60,683 10,967 412,119 
osobní příplatky 0111 0 33,329 0 0 33,329 
odměny 0112 52,8 152 19 39,5 263,3 



 
- 31 - 

příplatky za vedení 0113 8,74 109,107 15,577 11,75 145,174 
zvláštní příplatky 0114 0 29,931 0 0 29,931 
specializační příplatky 0135 0 16,897 0 0 16,897 
přespočetné hodiny 0131 5,965 76,932 3,853 0 86,75 
platy za přesčasy 0116 0 0 0 0 0 
ostatní příplatky 0117 2,588 0 0 0 2,588 

z doplňkové činnosti 0118 3 0 0 67,263 70,263 
z fondu odměn 0119 0 0 0 0 0 
z ostatních zdrojů 0120 3 7,8 7,8 0 18,6 
z ř.0108 platy SR na kofin.ESF 0132 81,612 110,367 0 0 191,979 

ostatní platby za provedenou práci 0121 0,96 16,09 17,95 20,76 55,76 

z ř. 
0121 

ze státního rozpočtu vč. ESF 0122 0 0 14,05 10,8 24,85 

v 
tom 

ostatní osobní výdaje 0123 0 0 14,05 10,8 24,85 
odstupné 0124 0 0 0 0 0 
ostatní platby 0126 0 0 0 0 0 

z doplňkové činnosti 0127 0,96 4,05 0 9,96 14,97 
z ostatních zdrojů 0128 0 12,04 3,9 0 15,94 
z ř. 0122 OPPP na kofin.ESF 0133 0 0 0 0 0 

 

 
Zaměstnanci a mzdové prostředky v tis. Kč podle profesí a druhu činnosti - vyjmuto ze mzdové regulace  

  Číslo 
řádku Druh činnosti 

a b 2  3  4  5  C 
Kód druhu činnosti   11 21 81 92 Celkem 
Průměrný evid. počet zam. přepočtený celkem 0701 0,75 0,7 0 0 1,45 
Celkové platy zaměstnanců v tis. Kč 0702 81,612 110,367 0 0 191,979 
z ř. 0701 a 0702 
pedagogičtí 
pracovníci 

prům. přepočtený počet 0703 0 0 0 0 0 

platy v tis. Kč 0704 0 28,8 0 0 28,8 

z ř. 0701 a 0702 
nepedagogičtí 
zaměstnanci 

prům. přepočtený počet 0705 0,75 0,7 0 0 1,45 

platy v tis. Kč 0706 81,612 81,567 0 0 163,179 

Vyplacené ost.platby za provedenou práci v 
tis.Kč 0707 0 0 0 0 0 

z řádku 0707 
pro pedagog. pracovníky 0708 0 0 0 0 0 
pro nepedagog. zaměst. 0709 0 0 0 0 0 

Platy a ost.platby za provedenou práci v tis.Kč 0710 81,612 110,367 0 0 191,979 
 

 
 
 



 
- 32 - 

III. Zaměstnanci a mzdové prostředky (jen ze státního rozpočtu) v tis. Kč podle profesí a druhu činnosti  

  Číslo 
řádku Druh činnosti 

a b 2  3  4  5  C 
Kód druhu činnosti   11 21 81 92 Celkem 

Pedagogičtí 
pracovníci 
celkem 

prům. evid. počet zaměst. přepoč. 
vč. ESF 0302 6,4812 18,3261 4,8367 0 29,644 

z ř. 0302 prům. evid. počet zaměst. 
na ESF 0350 0 0 0 0 0 

přepočtený počet k 30.9. 0372 0 0 0 0 0 

v 
tom 

ze SR k 30.9. (normativ) 0373 0 0 0 0 0 
z podpůrných opatření k 30.9. 0374 0 0 0 0 0 
z ESF k 30.9. 0375 0 0 0 0 0 

platy zaměstnanců celkem vč. ESF 0303 1120,546 3627,756 798,797 0 5547,099 

v 
tom 

platové tarify 0304 1018,973 2973,815 699,684 0 4692,472 
náhrady platu 0305 45,468 255,808 60,683 0 361,959 
osobní příplatky 0306 0 33,329 0 0 33,329 
odměny 0307 41,4 149 19 0 209,4 
příplatky za vedení 0308 8,74 92,044 15,577 0 116,361 
zvláštní příplatky 0309 0 29,931 0 0 29,931 
specializační příplatky 0362 0 16,897 0 0 16,897 
odměny za přespočetné 
hodiny 0351 5,965 76,932 3,853 0 86,75 

platy za přesčasy 0311 0 0 0 0 0 
ostatní příplatky 0312 0 0 0 0 0 

z ř. 0303 platy SR na kofinanc. 
ESF 0352 0 28,8 0 0 28,8 

prům.evid.počet zam.přep. bez 
ved.zam. 0340 5,4812 15,3261 2,9167 0 23,724 

platy zaměst.celkem bez ved. 
zaměst. 0341 949,236 2758,228 482,895 0 4190,359 

ostatní platby za provedenou práci 0360 0 0 14,05 0 14,05 

z ř. 0302-03 
učitelé 

prům. evid. počet zaměst. 
přepočtený  0313 5,7312 12,3636 0 0 18,0948 

platy zaměstnanců celkem 0314 994,801 2865,219 0 0 3860,02 

z ř. 0302-03 
vychovatelé 

prům. evid. počet zaměst. 
přepočtený  0315 0 0 4,8367 0 4,8367 

platy zaměstnanců celkem 0316 0 0 798,797 0 798,797 

z ř. 0302-03 
učitelé OV 

prům. evid. počet zaměst. 
přepočtený  0317 0 0 0 0 0 

platy zaměstnanců celkem 0318 0 0 0 0 0 
z ř. 0302-03 
asistenti 
pedagoga 

prům. evid. počet zaměst. 
přepočtený  0363 0,75 5,9125 0 0 6,6625 

platy zaměstnanců celkem 0364 125,745 750,912 0 0 876,657 



 
- 33 - 

z ř. 0302-03 
speciální 
pedagogové 

prům. evid. počet zaměst. 
přepočtený  0365 0 0,05 0 0 0,05 

platy zaměstnanců celkem 0366 0 11,625 0 0 11,625 

z ř. 0302-03 
psychologové 

prům. evid. počet zaměst. 
přepočtený  0367 0 0 0 0 0 

platy zaměstnanců celkem 0368 0 0 0 0 0 

z ř. 0302-03 
trenéři 

prům. evid. počet zaměst. 
přepočtený  0369 0 0 0 0 0 

platy zaměstnanců celkem 0370 0 0 0 0 0 

z ř. 0302-03 
ost. pedagog. 

prům. evid. počet zaměst. 
přepočtený  0353 0 0 0 0 0 

platy zaměstnanců celkem 0354 0 0 0 0 0 

Nepedagog. 
zaměstnanci 
celkem 

prům. evid. počet zaměst. přepoč. 
vč. ESF 0319 2,8026 3,45 0 4,1239 10,3765 

z ř. 0319 prům. evid. počet zaměst. 
na ESF 0355 0,75 0,7 0 0 1,45 

přepočtený počet k 30.9. 0376 0 0 0 0 0 

v 
tom 

ze SR k 30. 9. (normativ) 0377 0 0 0 0 0 
z podpůrných opatření k 30.9. 0378 0 0 0 0 0 
z ESF k 30.9. 0379 0 0 0 0 0 

platy zaměstnanců celkem vč. ESF 0320 296,87 380,534 0 442,059 1119,463 

v 
tom 

platové tarify 0321 277,329 326,831 0 379,842 984,002 
náhrady platu 0322 5,553 33,64 0 10,967 50,16 
osobní příplatky 0323 0 0 0 0 0 
odměny 0324 11,4 3 0 39,5 53,9 
příplatky za vedení 0325 0 17,063 0 11,75 28,813 
zvláštní příplatky 0326 0 0 0 0 0 
platy za přesčasy 0328 0 0 0 0 0 
ostatní příplatky 0329 2,588 0 0 0 2,588 

z ř. 0320 platy SR na kofinanc. 
ESF 0356 81,612 81,567 0 0 163,179 

prům.evid.počet zam.přep.bez ved. 0342 2,8026 2,45 0 3,2722 8,5248 
platy zaměst.celkem bez ved. 
zaměst. 0343 296,87 205,675 0 330,583 833,128 

ostatní platby za provedenou práci 0361 0 0 0 10,8 10,8 

z ř. 0319-20 
THP 

prům. evid. počet zaměst. 
přepočtený 0330 0 1 0 0 1 

platy zaměstnanců celkem 0331 0 174,859 0 0 174,859 

z ř. 0319-20 
provoz. zam. 

prům. evid. počet zaměst. 
přepočtený 0332 2,0526 1,75 0 0 3,8026 

platy zaměstnanců celkem 0333 215,258 124,108 0 0 339,366 

z ř. 0319-20 
obch.prov.zam. 

prům. evid. počet zaměst. 
přepočtený 0334 0 0 0 4,1239 4,1239 

platy zaměstnanců celkem 0335 0 0 0 442,059 442,059 



 
- 34 - 

z ř. 0319-20 
ostatní zam. 

prům. evid. počet zaměst. 
přepočtený 0338 0,75 0,7 0 0 1,45 

platy zaměstnanců celkem 0339 81,612 81,567 0 0 163,179 
 

Nepedagogičtí zaměstnanci (jen ze státního rozpočtu) podle platových tříd a platových stupňů  

  Číslo 
řádku 

Platová 
třída 1. 

Platová 
třída 2. 

Platová 
třída 3. 

Platová 
třída 4. 

Platová 
třída 5. 

Platová 
třída 6. 

Platová 
třída 7. 

Platová 
třída 8. 

Platová 
třída 9. 

Platová 
třída 10. 

Platová 
třída 11. 

Platová 
třída 12. 

Platová 
třída 13. 

Platová 
třída 
14. 

Platová 
třída 
15. 

Platová 
třída 
16. 

Celkem 

a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Evidenční 
počet neped. 
zaměstnanců 
přepočtený 

platový stupeň 6. 0406 0 0 0 0 0 0 0,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,2 
platový stupeň 8. 0408 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 
platový stupeň 9. 0409 0 0 0 0 0 0 1,3407 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,3407 
platový stupeň 
12. 0412 0 0 4,9998 0,7 0,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,4998 

Celkem 0414 0 0 4,9998 0,7 0,8 0 1,5407 0 0 1 0 0 0 0 0 0 9,0405 
Pedagogičtí pracovníci (jen ze státního rozpočtu) podle platových tříd a platových stupňů  

Druh činnosti 
Skupina 
profesí 

ped. prac. 
Platový 
stupeň 

Zdroj 
financování 

Číslo 
řádku 

Platová 
třída 4. 

Platová 
třída 5. 

Platová 
třída 6. 

Platová 
třída 7. 

Platová 
třída 8. 

Platová 
třída 9. 

Platová 
třída 10. 

Platová 
třída 11. 

Platová 
třída 12. 

Platová 
třída 13. 

Platová 
třída 14. Celkem 

a b c d e 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
11 1 3 11 4a01 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 
11 1 4 11 4a01 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 
11 1 7 11 4a01 0 0 0 0 0 2,5161 0 0 0 0 0 2,5161 
11 4 2 12 4a01 0 0 0,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0,2 
11 4 4 12 4a01 0 0 0 0,3 0 0 0 0 0 0 0 0,3 
21 1 2 11 4a01 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 
21 1 3 11 4a01 0 0 0 0 0 0 0 0 1,9545 0 0 1,9545 
21 1 4 11 4a01 0 0 0 0 0 0 0,7273 0 1,6818 0 0 2,4091 
21 1 5 11 4a01 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 
21 1 6 11 4a01 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 
21 1 7 11 4a01 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 
21 4 2 12 4a01 0 0 0 0,7125 0 0 0 0 0 0 0 0,7125 
21 4 3 12 4a01 0 0 0 3,925 0 0 0 0 0 0 0 3,925 
21 4 5 12 4a01 0 0 0 0,6875 0 0 0 0 0 0 0 0,6875 
21 4 7 12 4a01 0 0 0 0,55 0 0 0 0 0 0 0 0,55 
81 2 1 11 4a01 0 0 0 0 0,6667 0 0 0 0 0 0 0,6667 
81 2 2 11 4a01 0 0 0 0 0 0,6 0 0 0 0 0 0,6 
81 2 3 11 4a01 0 0 0 0 1,0867 0,0667 0 0 0 0 0 1,1534 
81 2 4 11 4a01 0 0 0 0 0 0,65 0 0 0 0 0 0,65 
81 2 5 11 4a01 0 0 0 0 0,1167 1,3166 0 0 0 0 0 1,4333 
81 2 6 11 4a01 0 0 0 0 0 0,2 0 0 0 0 0 0,2 
81 2 7 11 4a01 0 0 0 0 0 0,1333 0 0 0 0 0 0,1333 

Celkem 4a21 0 0 0,2 6,175 1,8701 7,4827 1,7273 0 11,6363 0 0 29,0914 



 
- 35 - 

 
Zaměstnanci pobírající vybrané složky platu (jen ze státního rozpočtu)  

  Číslo 
řádku Druh činnosti 

a b 2  3  4  5  C 
Kód druhu činnosti   11 21 81 92 Celkem 

Počet 
pedagogických 
pracovníků 
pobírajících 

osobní příplatek 0601 0 2 0 0 2 
příplatek za vedení 0602 1 3 1,92 0 5,92 
zvláštní příplatek 0603 0 9 0 0 9 
ostatní příplatky 0604 0 0 0 0 0 
specializační příplatek 0607 0 2 0 0 2 

Počet 
nepedagogických 
zaměstnanců 
pobírajících 

osobní příplatek 0609 0 0 0 0 0 
příplatek za vedení 0610 0 1 0 0,8407 1,8407 
zvláštní příplatek 0611 0 0 0 0 0 
ostatní příplatky 0612 0 0 0 0 0 

 
 
Rozsah přímé pedagogické činnosti pedagogických pracovníků (jen ze státního rozpočtu) podle platových tříd a stupňů  

Druh činnosti 
Skupina 
profesí 

ped. prac. 
Platový stupeň Číslo 

řádku 
Platová 
třída 4. 

Platová 
třída 5. 

Platová 
třída 6. 

Platová 
třída 7. 

Platová 
třída 8. 

Platová 
třída 9. 

Platová 
třída 10. 

Platová 
třída 11. 

Platová 
třída 12. 

Platová 
třída 13. 

Platová 
třída 14. Celkem 

a b c d 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
11 1 3 4b01 0 0 0 0 0 62 0 0 0 0 0 62 
11 1 4 4b01 0 0 0 0 0 0 31 0 0 0 0 31 
11 1 7 4b01 0 0 0 0 0 78 0 0 0 0 0 78 
21 1 2 4b01 0 0 0 0 0 0 0 0 44 0 0 44 
21 1 3 4b01 0 0 0 0 0 0 0 0 43 0 0 43 
21 1 4 4b01 0 0 0 0 0 0 16 0 37 0 0 53 
21 1 5 4b01 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 20 
21 1 6 4b01 0 0 0 0 0 0 0 0 28 0 0 28 
21 1 7 4b01 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 50 
81 2 1 4b01 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 20 
81 2 2 4b01 0 0 0 0 0 18 0 0 0 0 0 18 
81 2 3 4b01 0 0 0 0 28 2 0 0 0 0 0 30 
81 2 4 4b01 0 0 0 0 0 19,5 0 0 0 0 0 19,5 
81 2 5 4b01 0 0 0 0 3,5 32,5 0 0 0 0 0 36 
81 2 6 4b01 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 6 
81 2 7 4b01 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 4 

Celkem 4b30 0 0 0 0 51,5 222 47 0 222 0 0 542,5 

 
 
 
 



 
- 36 - 

Učitelé celkem  

  
Číslo  
řádku 

Počet učitelů Přepočtení na plně zaměstnané Počet začínajících učitelů 2) 

celkem z toho ženy celkem z toho ženy 
ze sl.4  

bez 
kvalifikace 

11) 

ze sl. 2  
fyz. osob 

z toho  
ženy 

ze sl. 4  
přep. 
počet 

a b 2 3 4 5 6 9 10 11 
Celkem 1001 19 18 17,9 16,9 0 0 0 0 

z ř. 1001 
vyučující 

v mateřské škole 1002 6 6 5,5 5,5 0 0 0 0 
v přípravném stupni ZŠ spec. 1002a 0 0 0 0 0 0 0 0 
v přípravné třídě ZŠ  1002b 1 1 0,8 0,8 0 0 0 0 
na 1. st. základní školy 1003 12 11 11,6 10,6 0 0 0 0 
na 2. st. základní školy 1004 0 0 0 0 0 0 0 0 
ve střední škole 1005 0 0 0 0 0 0 0 0 
  z toho na niž.st. gymn. 3) 1006 0 0 0 0 0 0 0 0 
v konzervatoři 1009 0 0 0 0 0 0 0 0 
  z toho v 1.-4.roč. 8let.vzd.3) 1010 0 0 0 0 0 0 0 0 
ve vyšší odborné škole 1011 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
Vedoucí pracovníci ve fyzických osobách  

  
Číslo  
řádku 

Ředitelé Zástupci ředitelů 

celkem z toho  
ženy celkem z toho  

ženy 
a b 2 3 4 5 

Celkem 1301 1 1 1 1 

z toho 
ustanovení 

v mateřské škole 1302 X X 1 1 
v základní škole 1303 X X 1 1 
ve střední škole 1304 X X 0 0 
v konzervatoři 1305 X X 0 0 
ve vyšší odborné škole 1306 X X 0 0 

 
Počet samostatných pracovišť  

  
Číslo  
řádku 

Počet 

a b 2 

Samostatná pracoviště celkem 0301 5 

z toho 
pracoviště konzervatoří 0302 0 

pracoviště VOŠ 0303 0 

 
 

  

Samostatným pracovištěm se rozumí místo zapsané ve školském rejstříku (samostatný objekt) bez ohledu na druh školy, která by při jiném organizačním 

uspořádání mohla být zapsána ve školském rejstříku jako samostatná škola (blíže viz Pokyny a vysvětlivky). 

 
Ostatní pedagogičtí pracovníci škol  

  Číslo  Fyzické osoby Přepočtení na plně zam. 



 
- 37 - 

řádku celkem ženy celkem ženy 
a b 2 3 4 5 

Asistenti 
pedagogů 

celkem 1400 12 12 6,4 6,4 
   z toho výhradně pro děti/žáky/studenty se zdrav. postižením 1401 12 12 6,4 6,4 

z ř. 1400  
působící 

v mateřské škole 1401b 3 3 0,75 0,75 
ve třídě přípravného stupně ZŠ speciální 1401a 0 0 0 0 
v přípravné třídě základní školy 1401c 1 1 0,75 0,75 
v základní škole 1401d 8 8 4,9 4,9 
ve střední škole 1401e 0 0 0 0 
v konzervatoři 1401f 0 0 0 0 
ve vyšší odborné škole 1401g 0 0 0 0 

Vychovatelé 1402b 0 0 0 0 
Psychologové 1403 0 0 0 0 
Trenéři 1404 0 0 0 0 
Speciální pedagogové 1405 0 0 0 0 
 
Pedagogičtí pracovníci vykonávající specializované, metodické nebo metodologické činnosti  

  
Číslo  
řádku 

Fyzické osoby 

celkem ženy 

a b 2 3 

Výchovný poradce 0601 0 0 

Metodik informačních a komunikačních technologií 0602 1 1 

Metodik prevence sociálně patologických jevů 0602a 1 1 

Uvádějící učitel 0602b 0 0 

Druh  
specializované  

činnosti 

Koordinace v oblasti informačních a komunikačních technologií 0603 1 1 

Tvorba a následná koordinace ŠVP a vzdělávacích programů VOŠ 0604 0 0 

Prevence sociálně patologických jevů 0605 1 1 

Činnost v oblasti environmentální výchovy 0606 0 0 

Činnost speciálního pedagoga v oblasti školské logopedie 0607 0 0 

Činnost v oblasti prostorové orientace zrakově postižených 0608 0 0 

Činnost výchovného poradce 0609 0 0 

 
Vybavení školy počítači  

  
Číslo  
řádku 

Počítač  
Stolní Přenosný 4) Ostatní 5) 

Počet  
celkem 

z toho využívané 
Počet  

celkem 

z toho využívané 
Počet  

celkem 

z toho využívané 

MŠ 1. st.  
ZŠ 

2. st.  
ZŠ SŠ Konz.,  

VOŠ MŠ 1. st.  
ZŠ 

2. st.  
ZŠ SŠ Konz.,  

VOŠ MŠ 1. st.  
ZŠ 

2. st.  
ZŠ SŠ Konz.,  

VOŠ 
a b 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Celkem 1501 34 X X X X X 35 X X X X X 10 X X X X X 
    z toho přístupné dětem/žákům/stud. 1502 21 0 21 0 0 0 20 0 20 0 0 0 10 0 10 0 0 0 
       z ř. 1502 s připojením na internet 1503 21 0 21 0 0 0 20 0 20 0 0 0 10 0 10 0 0 0 

v tom 
z ř. 1502 
ve stáří 

max. 2 roky 1504 0 0 0 0 0 0 20 0 20 0 0 0 5 0 5 0 0 0 
3 - 9 let 1505 21 0 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 
10 a více let 1506 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 



 
- 38 - 

Vybavení školy ostatními ICT  

  
Číslo  
řádku A/N Počet  

celkem 

K dispozici 

MŠ 1. st.  
ZŠ 

2. st.  
ZŠ SŠ Konz.,  

VOŠ 
a b 2 3 4 5 6 7 8 

Školní bezdrátová síť (Wi-Fi) 1601 ano X ano ano ne ne ne 
Učebny, v nichž je dostupná Wi-Fi 1602 X 16 3 13 0 0 0 
Multimediální učebny 1603 X 9 0 9 0 0 0 
Mobilní učebny 6) 1603a X 2 0 2 0 0 0 
Školní informační systém (školní intranet 7)) 1604 ano X ne ano ne ne ne 
   z toho dostupný on-line žákům/rodičům 1604a ano X ne ano ne ne ne 
Podpora BYOD 1605 ano X X ano ne ne ne 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

Část III. 

Výsledky výchovy a vzdělávání 

 

1. Celkové hodnocení a klasifikace žáků ve školním roce 2018/2019, zameškané, omluvené hodiny 

ZŠ Neslovice 

Ročník Počet žáků Prospělo s 

vyznamenáním 

Prospělo Neprospělo Opakují Zameškané hodiny 

omluvené  

1. pololetí 

Průměrný počet 

zameškaných  

hodin 

1.pololetí 

Zameškané hodiny 

omluvené  

2. pololetí 

Průměrný počet 

zameškaných 

hodin 

2. pololetí 

1. 16 

 

16 0 0 0 486 30 644 40 

2. 18 

 

18 0 0 0 301 16,7 587 32,6 

3. 18 

 

9 9 0 0 349 19,39 572 31,78 

4. 25 20 5 0 0 746 29,84 873 34,92 

5. 20 

 

13 7 0 0 573 28,65 974 48,7 



 
- 39 - 

 

ZŠ Tetčice  

 

2.Snížený stupeň z chování: 

 

Stupeň chování Počet % z počtu všech žáků školy 

2 0 0 

3 0 0 

 

3.Celkový počet neomluvených hodin na škole: 0, průměr na jednoho žáka:  0 

 

5.Údaje o přijímacím řízení na střední školu 

 

Školní rok 2018/2019 Gymnázia 

8 leté studium 

Počty žáků přihlášených 2 10% 

přijatých 1 5 % 

    

 
 

 
 
 
 

Celkem  97 76 21 0 0 2 455  3 650  

Ročník Počet žáků Prospělo s 

vyznamenáním 

Prospělo Neprospělo Opakují Zameškané hodiny 

omluvené  

1. pololetí 

Průměrný počet 

zameškaných  

hodin 

1.pololetí 

Zameškané hodiny 

omluvené  

2. pololetí 

Průměrný počet 

zameškaných 

hodin 

2. pololetí 

1. 15 

 

15 0 0 0 484 35 704 50 

2. 17 

 

15 2 0 0 522 30,70 1238 72,82 

3. 13 

 

11 2 0 0 359 27,62 652 50,15 

4.+5. 19 12 6 0 1 744 41,33 1193 62,79 

Celkem 64 53 10 0 1 2109  3787  



 
- 40 - 

 

Část IV . 

Údaje o výsledcích inspekce provedené Českou školní inspekcí 

 

Ve školním roce 2018/2019 kontrola Českou školní inspekcí na škole nebyla. 

Část V  

Rozhodnutí ředitele 

 

Rozhodnutí ředitele podle §3 odst. 2  zákona č.564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství,ve znění pozdějších předpisů: 

 

Rozhodnutí ředitele Počet Počet odvolání 

O odkladu povinné školní docházky podle §37 11 - 

O dodatečném odložení povinné školní docházky  1 - 

O povolení přestupu 4 - 

 

Část VI. 

Další údaje o škole 

 

Na základě žádosti Obce Neslovice byla provedena kontrola hospodaření s veřejnými prostředky za 1.- 3. čtvrtletí roku 2018. O kontrole byla vyhodnocena 

zpráva – viz. Příloha. 

 

 

V průběhu školního roku 2018/2019 se zaměstnanci zúčastnili následujících vzdělávacích akcí: 
 

Datum Název DVPP Účastníci 

5.9. GDPR Ode, Skl, Jon,Zim. 

12.9. AŠSK Ode  

13.9. Sportuj ve škole Ode 

19.9. Žáci s PO a práce s nimi Palasová 

24.9. Zásady práce s dítětem ADHD Crhová, Hádková 

10.10. Veselé počítání s hudbou a pohybem Jonášová, Králíková, Vítová 

11.10. Práce s diferencovanou třídou Sklenářová 

15.10. Konference k EV - "Konev" Pavlišová 

16.10. Kurz 1. pomoci Všichni zaměstnanci 



 
- 41 - 

16.10. Lipka - projekt Kaplanová, Crhová 

17.10. Roadshow pro školy Jonášová 

18.10. Práce s diferencovanou třídou Sklenářová 

19.10. Práce se žáky se SVP Růžička 

22.10. Zásady práce s dítětem ADHD 2. část Crhová, Hádková 

24.10. Kolegiální setkání - Lipka Crhová  

24.10. Dílna psaní Vojtíšková 

29.-
30.10. Když matematika baví Jonášová, Sklenářová 

5.11. Nejlepší nápady do PRV, PŘ a VL Sabolová 

6.11. Enviromentální výchova Kocourková, Matoušková 

7.11. TV praktický seminář Pohybové hry Králíková, Ode, Fukanová 

8.11. Keramika II Vítová 

9.11. Studium pro asistenty pedagoga Fukanová 

14.11. Asertivní řešení konfliktů Cachová 

15.11. Prvouka či vlastivěda Kaplanová, Pavlišová 

15.11. Rozvoj sociálních dovedností (PAS) Kaplanová 

17.11. Konference Fraus Pavlišová, Vojtíšková, Jon., Hostin 

27.11. Edookit - matrika,administrátoři Ode, Skl, Kapl,Zim. 

29.11. Výchova aneb kdo za to může Králíková 

29.11. Setkání ředitelů - DDM Oslavany Odehnalová 

30.11. Kolokvium ředitelů Odehnalová 

2.-6.1. Instruktor lyžování Hádková, Šicová, Sabol., Svobod. 

16.1. Novely právních předpisů Odehnalová 

25.1. Začínám  učit v MŠ Strmisková 

6.2. Poruchy chování I. Cachová 

18.3. Školní systemické konstelace Hostinská 

28.2. Inkluzivní vzdělávání  v MŠ Cachová 

8.3. Kolokvium ředitelů Odehnalová 

11.3. MAP II  Rovné příležitosti Kaplanová 

28.5. Otevřená zahrada Palasová, Kocourková 

29.3. Oxford konference Kaplanová 

8.4. MAP II Komixový workshop Pavlišová 



 
- 42 - 

10.4. MAP II Matematika Burešová 

16.4. Rozvoj nadaného dítěte v běžné MŠ Cachová 

10.5. Rozvoj kognitivně nadaného žáka Jonášová 

22.5. Čtenářská gramotnost v 1. ročníku Pavlišová 

24.5. Leváctví Cachová 

27.5. Kurz efektivního učení Králíková 

28.5. Agresivní jedinec I - A. Drbohlav Kaplanová, Palasová 

5.6. Edookit - administrátoři - tisk vysvědčení Kaplanová, Sklenářová 

5.6. Netradiční metody v M Jonášová, Hádková 

5.6. Změna financování regionálního školství Odehnalová 

25.-28.7. FIE II Odehnalová, Vojtíšková 

1.-4.8. FIE II Odehnalová, Vojtíšková 

28. - 
30.8. Tělo Olomouc 

Od., Skl., Mat., Koc., Kal., 
Cach.,Bož.,  

    Crh., Hád., Vítová 

      
 

 

V průběhu školního roku 2018/2019 se naši žáci zúčastnili následujících akcí: 

 
 
 ZŠ a ŠD Neslovice   

 

     

Datum Místo konání Název Třídy 

7.9. Oslavany Dopravní výchova 4. 

20.9. Brno Jundrov - Lipka Babiččina zahrádka, Dědečkův dvoreček 1.a2. tř. N, 1. tř. T 

20.9. 
Čejkovice - 
Sonnentor Raráškův bylinkový ráj MŠ II, PT 

25.9. Brno Anthropos 4. tř. 

27.9. Želešice Želešická růže 8 žáků 

4.10. Brno Vlastivědná exkurze 5. tř. 

16.10. Říčany Exkurze v zemědělském družstvu PT 

25.10. Brno Bruno-Family ŠD - 4. tř. 



 
- 43 - 

6.11. 
Brno - Tatran 
Bohunice Čeps Cup - florbal 3. - 5. tř. 

8.11. ZŠ Neslovice Porada   

9.11. Ivančice Pohádky z košíku 1. a 2. tř. N, 1. tř. T 

12.-16.11. ZŠ Neslovice Třídní schůzky   

22.11. Ivančice SLZŠ Junior florbal  3. - 5. tř. 

23.11. Žebětínský dvůr Setkání zaměstnanců   

30.11. Tělocvična "Slyšte, slyšte"- Ivan Urbánek 0. tř. 

5.12.   Mikuláš ve škole 0. - 5. třída 

7.12. Brno - Di. B. Polívky Zimní pohádka 1.a2. tř. N, 1. tř. T 

10.12. Brno Jundrov - Lipka Vánoce našich předků 3.-4. tř. N 

11.12. Tělocvična koncert ZUŠ   

13.12. Tělocvična Besídka ZŠ - pro seniory, pro rodiče 
dopoledne, 
odpoledne 

3.1. 
Nové Město na 
Moravě Jednodenní lyžování 0. - 5. tř. 

4.1. 
Nové Město na 
Moravě Jednodenní lyžování 0. - 5. tř. 

7.1. Ivančice Přehazovaná-okrskové kolo 2. a 4. místo 5. tř. 

16.1. ZŠ Neslovice Porada  ZŠ   

20.-25.1. Ostružná Hory 0. - 2. třída N 

24.1. Brno - Lipka Skryto za palmami 5.tř. N 

5.2. Brno - Di. B. Polívky Brouk Pytlík 1.a2. tř. N, 1. tř. T 

18.2. Kuřim 1. plavání 2. a 3. tř. N 

19.2. ZŠ Tetčice Edukační skupinky   

22.2. Tělocvična Ples   

25.2. Kuřim 2. plavání 2. a 3. tř. N 

28.2. Rosice Bruslení    

4.3. Kuřim 3. plavání 2. a 3. tř. N 

7.3. Rosice Bruslení    

10.-15.3. Dolní Morava hory 3.-5. tř.  

18.3. Kuřim 4. plavání 2. a 3. tř. N 

21.3. Rosice Bruslení    

23.3. Praha Muzikál Fantom opery zaměstnanci ZŠ a MŠ 



 
- 44 - 

25.3. Kuřim 5. plavání 2. a 3. tř. N 

28.3. Rosice Bruslení    

28.3. Brno Pohybové skladby-nejstarší skup. aerobik 

29.3. Ivančice 
vybíjená okrsek  Dívky - 1. místo, Hoši - 2. 
místo   

1.4. Kuřim 6. plavání 2. a 3. tř. N 

3.4. Pohořelice vybíjená - okres  dívky-1. místo   

4.4. ZŠ Neslovice Zápis do ZŠ   

5. 4.  ZŠ Neslovice Porada   

8.4. Kuřim 7. plavání 2. a 3. tř. N 

11.4. Zoo Brno Jak to chodí u zvířátek 1.a 2. tř. N, 1. tř. T 

11.4. ZŠ Neslovice Porada ZŠ   

15.4. Kuřim 8. plavání 2. a 3. tř. N 

15. 4.  Oslavany Výuka dopravní výchovy 4. tř. 

16. a 
17.4.   Přijímací zkoušky na 8letá gymnázia 5. tř. 

17. 4.  Hřiště Neslovice Jízdy zručnosti na dopravním hřišti   

23.4. ZŠ Tetčice Třídní schůzky  2. tř. T 

23.4. ZŠ Tetčice Schůzka rodičů budoucích prvňáků   

24.4. Ivančice McDonalds´Cup mladší  okrsek 1.-3. 

26.4. Ivančice McDonalds´Cup starší okrsek 4.-5. tř. 

30. 4.  Oslavany Dopravní soutěž-okrsek 2. místo   

7. 5.  Oslavany Dopravní soutěž-okres 3. místo   

13.-14.5.   Náhradní termíny přijímacích zkoušek 5. tř. 

15. 5.  Brno Krajské kolo ve vybíjené dívek - 1. místo postup na republiku 

13., 20. 5.  Třídy ZŠ  Hodnocení PO - spec. ped. Trojanová Jana   

23. 5.  Brno Moravská galerie 0. tř. 

28. 5.  SVČ Ivančice Pythagoriáda - Kejdová, Mezníková   

30.5. Indiánské hřiště Dravci 0. - 5. tř. 

31. 5.  Kino Ivančice   3. - 5. třída 

4. 6.    Porada ZŠ   

6. 6.  Oslavany Olympiáda ŠD   

7. 6.  Hřiště za školou Turnaj v přehazované 4., 5., + učitelé   



 
- 45 - 

10. - 11. 
6. Kemp Pecka Republikové finále  dívky - 11. místo 

Družstvo dívek 4., 5. 
tř. 

13.6.   Focení v ZŠ   

14. 6.  ZD Nová Ves Exkurze v zemědělském družstvu 1. tř 

17.-21.6. Nesměř škola v přírodě 1. a 2.  tř. N  

17. - 19.6. Pozdatín Poznávací výlet v přírodě, turistika, hry, koup. 5. tř. 

18. - 20. 
6. Moravský kras Poznávací výlet v přírodě, turistika, hry, koup. 4. tř. 

21.6. ZŠ Neslovice Neslovický koláč  4. + 5. tř. 

24. 6. ZŠ Neslovice Neslovický koláč  2.,3. tř. 

24. 6.  Ivančice Návštěva nihovny 5. tř. 

24. 6.  5. třída Testování prev. programu (agresivní situace) 5. tř. 

25. 1.  Zbýšov, stará cihelna Pěší výlet s broděním a hrami v lese 1. tř., PT 

26. 6.  Nová Ves Pěší výlet z Nové Vsi do Oslavan  1. tř. 

25. - 27. 
6.  Rožnov Poznávací výlet 3. - 5. třída 

27.6. Rosice Vystoupení Mighty Shake 1. - 5. tř. N 

    
 

 

ZŠ Tetčice 

 

 
Datum Místo konání Název Třídy 

10.9. Oslavany Dopravní výchova 4.,5. tř.T 

20.9. Brno Jundrov - Lipka Babiččina zahrádka, Dědečkův dvoreček 1. tř. T 

25.9. Rosice Návštěva knihovny 4., 5. tř. T 

9.10. Kino Rosice Pohádky z košíku 1. tř. T 

16.10. Říčany Exkurze v zemědělském družstvu   

6.11. ZŠ Tetčice Porada   

7.-12.11. ZŠ Tetčice Konzultační hodiny  2. tř. T 

9.11. Ivančice Pohádky z košíku 1. tř. T 

13.11. ZŠ Tetčice Třídní schůzky 2. tř. T 

13.11. ZŠ Tetčice Třídní schůzky 4.tř., 1. tř.T 



 
- 46 - 

20.11. ZŠ Tetčice Třídní schůzky 5. tř.T 

21.11.- 26. 
11. ZŠ Tetčice Konzultační hodiny  3. tř. T 

23.11. Žebětínský dvůr Zaměstnanci   

27.11. Brno -Lipka Rozmarýnek - Vánoce našich předků 2.,3.,4.,5. tř. T 

5.12.   Mikuláš ve škole 1. - 5. tř. T 

7. 12. Di B. Polívky Zimní pohádka 1. tř. T 

17.-21.12. ZŠ Tetčice Vánoční dílny 1. - 5. tř. T 

20.12. ZŠ Tetčice Vánoční tvořivé dílny pro veřejnost   

3.1. Nové Město na Moravě Jednodenní lyžování 0. - 5. třída 

4.1.   Jednodenní lyžování 0. - 5. třída 

7.1. 
Veterinární klinika 
Tetčice Předání sponzorských darů 2. tř. T 

15.1. ZŠ Tetčice Klasifikační porada   

17.1. ZŠ Tetčice Ekologický program (Tonda Obal) 1.,2.,3.,4.,5. tř. 

20.-25.1. Ostružná Hory 1. - 3. třída 

5.2. Brno - Divadlo B. Polívky Brouk Pytlík 1. tř. T 

13.2. ZŠ Tetčice Třízení starých pomůcek, úklid budovy   

19.2. ZŠ Tetčice Edukační skupinky   

26.2. ZŠ Tetčice Edukační skupinky   

28.2. Rosice Bruslení    

5.3. ZŠ Tetčice Edukační skupinky   

7.3. Rosice Bruslení    

8.3. ZŠ Tetčice Porada ŠD - Pravidla ŠD   

10.-15.3. Dolní Morava hory   

12.3. ZŠ Tetčice Edukační skupinky   

19.3. ZŠ Tetčice Edukační skupinky   

21.3. Rosice Bruslení   

23.3. Praha Muzikál Fantom opery 
zaměst. ZŠ a 
MŠ 

26.3. ZŠ Tetčice Edukační skupinky   

28.3. Rosice Bruslení    

28.3. - 29.3. Tetčice - knihovna Noc s Andersenem   

2.4. ZŠ Tetčice Zápis do ZŠ   



 
- 47 - 

8.4. ZŠ Tetčice Výchovný koncert 1. - 5. třída 

9.4. ZŠ Tetčice Porada ZŠ 1. tř. T 

11.4. Zoo Brno Jak to chodí u zvířátek 1. tř. T 

15.4. ZŠ Tetčice Třídní schůzky  4. tř. T 

16. a 17.4.   Přijímací zkoušky na 8letá gymnázia 5. tř. 

17.4. Kuřim 1. plavání 
2., 3.,  1. tř. ZŠ 
T 

23.4. ZŠ Tetčice Třídní schůzky  2. tř. T 

23.4. ZŠ Tetčice Schůzka rodičů budoucích prvňáků   

24.4. Kuřim 2. plavání   

29.4. ZŠ Tetčice Třídní schůzky  5. tř. T 

7.5. ZŠ Tetčice Třídní schůzky  1. tř. T 

13.-14.5.   Náhradní termíny přijímacích zkoušek 5. tř. 

13., 20. 5.  Třídy ZŠ  Hodnocení PO - spec. ped. Trojanová Jana   

14. 5. ZŠ Tetčice Třídní schůzky  3. tř. T 

15.5. ZŠ Tetčice Porada - rozvrh 2019/ 2020   

15.5. Kuřim 3. plavání ZŠ Tetčice 1.,2.,3.,4. tř. 

22.5. Kuřim 4. plavání  
2., 3.,  1. tř. ZŠ 
T 

23.5. ZŠ Tetčice Fotografování tříd 
1.,2.,3.,4.,5. tř. 
T 

27.5. Oslavany Dopravní výchova 4. + 5. tř. T 

28.5. ZŠ Tetčice Ochutnávkový koš - Ovoce do škol 1. tř. T 

29.5. Kuřim 5. plavání  2., 3.,  1. tř. T 

31.5. Rosice Velké dobrodružství Čtyřlístku 
1.,2.,3.,4.,5. tř. 
T 

4.6. ZŠ Tetčice Porada- objednávky  pro školní rok 19/ 20   

5.6. Kuřim 6. plavání  
2., 3.,  1. tř. ZŠ 
T 

11.6. ZŠ Tetčice Porada ZŠ 
2., 3.,  1. tř. ZŠ 
T 

12.6. Kuřim 7. plavání  
2., 3.,  1. tř. ZŠ 
T 

12.6. - 14.6.  Fara Čučice Škola v přírodě  4.,5. tř. T 



 
- 48 - 

18.6. ZŠ Tetčice Klasifikační porada   

19.6. Kuřim 8. plavání  2. tř. ZŠ T 

20.6. Oslavany Hornické muzeum   

    

    

20.6. ZŠ Tetčice 
Testování prev. programu (agresivní 
situace) 4., 5. tř. T 

21.6. ZŠ Tetčice Zdravá 5 2. tř. T 

21.6. ZŠ Neslovice Neslovický koláč  4. + 5. tř. 

24. 6. ZŠ Neslovice Neslovický koláč  2.,3. tř. 

25.6. Vyškov - Školní výlet Dinopark + kasárny 1.,2.,3.tř. T 

27.6. Rosice Vystoupení Mighty Shake 1. - 5. tř. T 

 



 
- 49 - 

Datum Místo Název akce Třídy Počet 

19.10. Neslovice Pěší výlet na zmrzlinu 1.2.  24 

25.10. Brno Bruno park 1.2. 25 

20.11. Brno Turnaj florbal 1.2.3.4. 11 

26.10. Oslavany Permonium 3.4.5 35 

1.11. Tetčice Soutěž dřevostaveb 1.2.3.4. 40 

2.11. Tetčice Haloween 1.2.3. 34 

4.12. Rosice Kino pohádka Grinch 1.2.3.4.5. 55 

18.12. Tetčice Vánoční soutěž 1.2.3.4.5. 60 

20.12. Tetčice  Vánoční tvoření    

7.2. Tetčice Opékání špekáčků ve sněhu 1.2.3.4.5. 32 

28.2. Rosice Bruslení 1.2.3.4. 37 

1.3. Tetčice 

Setkání s nejstaršími seniory 
z Tetčic – vzpomínání na mladá 
léta ve škole  

 

7.3. Rosice Bruslení 1.2.3.4. 37 

12.3. Tetčice knihovna 1.2. 22 

14.3. Rosice knihovna 3.4.5. 15 

20.3. Tetčice Vynášení  Morany 1.2.3.4.5. 33 

21.3. Rosice Bruslení 1.2.3.4. 37 

28.3. Rosice Bruslení 1.2.3.4. 37 

30.4. Tetčice Průvod čarodějů a čarodějnic 1.2.3.4.5. 43 

14.5. Tetčice Indiánská stopovaná, opékání 1.2. 25 

14.5. Rosice Piknik na Trojici 3.4.5. 18 

17.5. Tetčice Den Matek- sokolovna 2.3.4. 5 

31.5. Tetčice Den dětí  1.2.3.4.5. 53 

7.6. Tetčice 
Malá cesta Českou republikou-
skauti  1.2.3. 

15 

18.6. Tetčice Turnaj ve florbale 1.2.3.4.5. 23 

20.6. Tetčice Turnaj ve vybíjené 1.2.3.4.5. 42 

21.6. Tetčice Rozlučková párty, přespávačka 5. 9 

25.6. Vyškov Dinopark, kasárna, v rámci ZŠ 1.2.3. 38 



 
- 50 - 

 

 

 
     

     

     

MŠ 

 
Datum Místo konání Název Třídy 

pátky MŠ III Mighty Shake   

středy Neslovice-tělocvična, MŠ I Mighty Shake   

úterky MŠ I, MŠ III Bubnování s Beatou   

20.9. Čejkovice - Sonnentor Raráškův bylinkový ráj MŠ II, PT 

25.9. MŠ I Mámo, táto, pojď si hrát MŠ I 

15.10. 2. tř. MŠ Porada MŠ   

16.10. Kravín Říčany Exkurze MŠ  II, PT 

19.10. Zbýšov Divadlo MŠ I, II  a III 

30.11. tělocvična "Slyšte, slyšte" MŠ II, III, PT 

5.12. Třídy MŠ Mikuláš ve školce MŠ I, II  a III 

6.12. MŠ I Besídka MŠ I 

11.12. MŠ III Besídka MŠ III 

12.12. MŠ II Besídka MŠ II 

13. 12. MŠ I, MŠ III Vánoční pohádka ve Zbýšově MŠ I, MŠ III 

20. 12. MŠ I, MŠ III Vzájemná návštěva MŠ MŠ I, MŠ III 

7. 1. - 11. 
1 MŠ I Výstava knih MŠ I 

10.1. Brno Lipka Jezírko Dřevěný svět MŠ II  a III 

10.1. Brno Lipka Jezírko Mravencovo desatero MŠ II  a III 

17.1. MŠ II Schůzka rodičů předškoláků logo- p. Beníšková 

      
spec.ped. P. 
Trojanová 

21.1. MŠ II Edukační skupinky   

18. 1.  MŠ I, MŠ III Pohádka o mašince Zbýšov   

25.6. Brno Koupaliště Riviéra v rámci ZŠ 4.5. 17 



 
- 51 - 

28.1. MŠ II Edukační skupinky   

4.2. MŠ II Edukační skupinky   

18.2. MŠ II Edukační skupinky   

25.2. MŠ II Edukační skupinky   

26. 2.  MŠ I, MŠ II, MŠ III Karneval v MŠ   

4.3. MŠ II Edukační skupinky   

11.3. MŠ II Edukační skupinky   

18.3. MŠ II Edukační skupinky   

23.3. Praha Muzikál Fantom opery zaměstnanci ZŠ a MŠ 

25.3. MŠ II Edukační skupinky   

1.4. MŠ II Edukační skupinky   

2. 4.  MŠ I Knihovna Ivančice   

16. 4. - 4. 
6.  MŠ I, MŠ III Plavání Kohoutovice 8x   

6.5. MŠ I Pečení perníčků   

7. 5.  MŠ I Besídka   

9.5. MŠ II Zápis do MŠ   

15. 5. MŠ II Besídka   

16.5. Sál Kratochvilka Besídka MŠ III 

17. 5. MŠ I, MŠ III Kino Z býšov-pohádka   

30. 5.  MŠ I, MŠ II, MŠ III Dravci-Indiánské hřiště   

3.-7.6. MŠ II, PT Školka v přírodě-Bystré MŠ II + PT 

13. 6.    Focení v MŠ   

14. 6.  ZD Nová Ves 
Exkurze v zemědělském 
družstvu MŠ II 

20. 6.  Indiánské hřiště Pasování předškoláků MŠ I, MŠII, PT 

21. 6.  MŠ I Hasiči Ivančice, Oranžové hřiště   

26. 6.  Hřiště MŠ Kratochvilka 
Zahradní párty, pasování 
předšk. MŠ III 

 

 

 

        



 
- 52 - 

 

   

                      

       Úspěchy žáků v soutěžích 

 

• 1. místo ve vybíjené v kategorii dívek, okrskové kolo, v Ivančicích dne 29. 3. 2019, postup do okresního kola 

• 1. místo ve vybíjené dívek, okresní kolo, v Pohořelicích dne 3. 4. 2019, postup do krajského kola 

• 1. místo ve vybíjené dívek, krajské kolo v Brně dne 15. 5. 2019, postup do republikového kola 

• 11. místo ve vybíjené dívek, republikové kolo, kemp Pecka, 10. – 11. 6. 

• 2. místo ve vybíjené v kategorii otevřené, okrskové kolo, v Ivančicích dne 29. 3. 2019 

• 2. a 4.. místo v okrskovém kole v přehazované, kategorie dívek v Ivančicích dne 9.1.2019 

▪ Spolupráce školy s dalšími subjekty 

Škola spolupracuje se školou v Ivančicích, Rosicích, Oslavanech a Zastávkou, kam odcházejí žáci naší školy do 6. ročníku, s místní organizací Skaut ABS,  

s místním sborem dobrovolných hasičů, s TJ Sokol,  jehož členy jsou jak žáci naší školy, tak někteří pedagogové, s DDM v Ivančicích, Oslavanech a Rosicích,  

se ZUŠ v Ivančicích, která má na naši škole zřízenu pobočku. 

▪ účasti žáků a pedagogů školy na životě v obci, jedna zaměstnankyně je členkou kulturní komise 

▪ spolupráce školy s pedagogickým centrem a vysokými školami 

Škola v maximální možné míře využívá a účastní se programů nabízených pedagogickým centrem v Brně, NIDV, Službou škole,… 

▪ zapojení školy do projektů 

V tomto školním roce byla naše škola zapojena do projektu „Školní mléko“, „Ovoce do škol“, „Ve zdravém těle zdravý duch“, „Hodina pohybu navíc“ – 

pokusné ověřování 3. hodiny TV v 1. – 3. ročníku ZŠ v rámci ŠD, „Spolupráce v oblasti vzdělávání v příhraničním regionu  - BIG ATCZ 5 – výuka němčiny 

v ZŠ, jednodenní vzdělávací programy, metodické konference, hospitace pro pedagogy, stáže lektorů NJ, vzdělávání v oblasti mentoringu, týdenní jazykový 

kurz NJ, prohloubení partnerství mezi školami v ČR a Rakousku, „Zvyšování kvality vzdělávání v ZŠ a MŠ Neslovice - 

CZ.02.3.X/0.0/0.0/16_022/0001680 – Šablony EU“ 
 

• péče o talentované žáky  

V 1 třídě je jeden žák a ve 4. třídě jsou 2 žáci s mimořádným nadáním, kteří pracují podle IVP. Těmto žákům jsou zadávány diferencované úkoly na podporu a 

další rozvoj jejich nadání. Třídní učitelé ve všech ročnících se snaží co nejvíce rozvíjet všechny talentované žáky zadáváním specifických úkolů. 

▪ péče o zaostávající, problémové žáky 

Pro zaostávající žáky pořádají třídní učitelé podle potřeb doučování. Pro děti s vadami řeči byla zajištěna výuka logopedie.  

▪  pobyty v přírodě 

Naše škola tradičně uspořádala zimní pobyty v přírodě spojené s výukou lyžování a snowboardingu. Letní pobyt v přírodě absolvovali žáci 0. – 5.  třídy ZŠ, a 

2. třída MŠ.  Cílem je nejen pobyt ve zdravém prostředí, ale rovněž utužení vztahů v kolektivu dětí. 

 

Všestranný rozvoj dětí je dále zajišťován prostřednictvím kroužků na škole 



 
- 53 - 

Kroužky ŠD při ZŠ Neslovice 

 

 

 

 

Kroužky při ŠD v ZŠ Tetčice 

Kroužky ŠD Tetčice 

Název kroužku Počet kroužků Počet žáků 

Vaření 1 skupina 12 

Keramický kroužek 2 skupiny 21 

Počítačový kroužek 3 skupiny 32 

Pohybový kroužek 2 skupiny 32 

Technický kroužek 2 skupiny 21 

Florbal 2 skupiny 18 

Tvořílek 1 skupina 11 

Deskové hry 1 skupina 7 

 
 

 

Analýza a hodnocení podmínek vzdělávání 

 

       Na škole pracuje stmelený kolektiv pedagogů, jejichž zájmem je zajistit kvalitní výuku, výchovu a rozvoj žáků.  Množstvím aktivit pro žáky se snažíme 

bránit nežádoucímu chování dětí. Snažíme se vytvořit pro děti příjemné, zdravé a estetické prostředí.  Vedeme žáky k tomu, aby se na tomto také podíleli.  

. 

 

 

 

Část IX. 

Hodnocení Minimálního preventivního programu 

Stručná analýza preventivního programu  

 

- hledisko cíle – Našim cílem je naučit děti vhodně využívat jejich volný čas, naučit je zodpovědnosti za své zdraví i zdraví ostatních, naučit je 

dodržovat pravidla soužití mezi žáky, žáky a učiteli i dětmi a dospělou veřejností. 



 
- 54 - 

- hledisko aktivit (směrem k pedagogům, žákům a rodičům) – škola nabízí široké spektrum sportovních a výtvarných aktivit především v rámci ŠD a 

pobytů v přírodě, další aktivity jsou pořádány ve spolupráci s DDM a ZUŠ Ivančice, ŠK a ŠD Oslavany, Skaut  ABS Neslovice, Obec Neslovice,   TJ 

Sokol Neslovice. 

- předpokládáme, že uvedené aktivity povedou ke stmelení kolektivů tříd, ke spolupráci a toleranci mezi dětmi, k vzájemnému respektování a 

k uvědomělé kázni.  

  

2. Výskyt sociálně patologických jevů ve škole              

 

 ano ne věk celkem 

případů 

návykové látky: alkohol, marihuana, pervitin, heroin, kouření  100%  0 

záškoláctví  100%  0 

šikana  100%  0 

gambling  100%  0 

kriminalita  100%  0 

rasismus  100%  0 

jiné  100%  0 

 

 

 

 

V Neslovicích,  dne  15.9.2019                                                                                      

                                                                                                                             Mgr. Lenka Odehnalová 

                                                                                                                                   ředitelka školy 

         


